
Secretaría de Administración
Dirección de Administración Financiera

MC DISTRIBUIDORA ElECTRICA, S.A. DE C.V.

," .: ...

CQDIGO DAf: 65'·Af'O·PR-ol·A~2

NO. DE REVISiÓN: 04

FECHA DE APROBACiÓN: 0110512014

-~0405b
Fecha: 12-07-2016 Folio No.

TRANSFERENCIA ( ClC (X)CHEQUE

FORMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

.BenefiCiario:

RFC: 1 M_D_E_-9_6_0_4_22_-_TV_0 _ No. De empleado: [ _

· .;. •..

Valor del bien o
servicio

I.V.A. Nota de
crédito

I.V.A de Nota de Otras
crédito retenciones

Impuestos
retenidos

Retención
I.V.A.

Neto a Pagar

534,683.90 55,549.42 540,233,32. ~,

(CUARENTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 32/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA SERIE M, FOLIO 15224, CORRESPONDIENTE A LA PARTIDA 4, DEL CONTRATO CAS-017/2016,
REQUISICION DE COMPRA 93, 94, 95, 96, 97 Y 98, SUCICIENCIA No. 00709. TRANSFERIR AL BANCO BANCOMER, CLABE INTERBANCARIA
~1_2'1..~O.0044~~9~92~8, SUCtJR~~]~93. ºONSID..ER~RPARA_~:3IE:.¡:>t_.<3.9 LA..R_ES:(U'SJ~Iº~ 96~ __.. _ __ _ .____ __ __ _. __,._' _

Registro Contable Presupuestal:

l Clave de U.A. (7091) DIRECCION DE
INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES Proceso I E007 I Fuente de financiamiento

RECURSOS.. ---
FISCALES

Clave presupuestaria Cuenta contable Descripción Importe

11L5X2016252004E007246011115007091 MATERIAL ELECTRICO y ELECTRONICO 540,233.32

.' ... ~

[TOTAL: 540,233.32 .
VO.Bo.Fiscalización Vo. Bo. Presupuestos

· .....

... .:. ...

-

Solicita Autoriza

L1C, AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS

Nombre

COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Puesto

MAE.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ

Nombre
,- ",

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y
ADQUISlqONES

pu1to ........

~¡G
/' FirlJ,a

/ ,
· ... ~.



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
. -... .;. ...

Datos del cliente
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION 152 )

RFC: CNE781229BK4
Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Comprobante fiscal digital
Serie: M Folio: 15224

Fecha y hora: 2016-06-23T19:28:02
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,CI UDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

Enviar a:
SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA, 2DA. SECClON, MEXICO, TOLUCA

Cantidad Unidad Clave Descripción %Desc P/U

Vendedor: 3
Pedido:

CAS-017/2016

Importe

400.00 pz P71 73 00-3 TUBO FLUORESCENTETLD32T8-H 32W 6500K 0.00 23.3600 9,344.00

PARTIDA 4.1: LÁMPARA FLUORESCENTE LINEAL TL 80 32 WATIS, CATALOGO P717295-3, MARCA HAVELLS. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

. ... ~.

50.00 pz P717302-33 TUBO CURVALUM DE 32W. T8 6500 HAVELLS 0.00 74.5000 3,72!1-.80

PARTIDA4.2: LÁMPARA FLOURECENTE CURVALUM LUZ DE DIA DE 32 W TIPOT8 TIPO U, CATALOGO P717302-23, MARCA HAVELLS.

CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

80.00 pz P202097-1 FOCO AHORRADOR 20W 127V E26 0.00 35.2600 2,820.80

PARTIDA 4.3: FOCO AHORRADOR DE ENERGíA ELÉCTRICA DE 20 WATIS, CATALOGO P202097-1, MARCA HAVELLS. CUMPLE CON LAS

NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

PARTIDA4.4: FOCO AHORRADOR DE ENERGíA ELÉCTRICA LED E27 DE 6W (JLA-6) 127V-60Hz, CATALOGO P507092-1, MARCAHAVELLS.

CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

60.00

100.00

pz P507092-1

pz 758-232-MC

FOCO A19 - 6W 100-240V. 6500 BASE E26

BALASTRO ELECTRONICO 2X32 127V

0.00

0.00

49.0000

88.4900

2,940.00
, .;. ...

8,849.00

PARTIDA4.5: BALASTRO ELECTRÓNICO DE 2X32W T8, CATALOGO 758-232-MC, MARCASOLA BASIC. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

20.00 pz 46435 PASE-E PLACA DEALUMINIO SENCILLA 0.00 14.0000 280.00

PARTIDA 4.6: PLACA QUINZIÑO DE 1 UNIDAD ALUMINIO (COLOR ORO), CODIGO 46435, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

........
10.00 pz 46436 PADO-E PLACA DE ALUMINIO DOBLE 0.00 14.0000 140.00

PARTIDA 4.7: PLACA PARA CONTACTO DE 2 VíAS CON CHASIS Y MARCO DE ALUMINIO (COLOR ORO), CODIGO 46436, MARCA TRUPER.

CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

20.00 pz 46439 APSE-E APAGADOR SENCI LLO 0.00 6.5000 130.00

PARTIDA4.8: INTERRUPTOR SENCILLO TIPO QUINCIÑO (APAGADOR), CODIGO 46439, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

1,00 MT THW10NA CABLE CAL. 10 COlOR NEGRO 0.00 701.5000 701.50, ......
PARTIDA 4.9: CABLE OECOBRETIPOTHW-LS/'1liHW-LS CALIBRE 10 AWG, CLASE "B" NUMERO DE CONDUCTORES 19 HILOS, CONDUCTOR

DE COBRE SUAVE EN CABLEADO CONCENTRICO CON AISLAMIENTO DE POLI CLORURO DEVINILO (PVC), LIBRE DE METALES PESADOS Y
COMPUESTOS BROMADOS, RESISTENTE AL CALOR, HUMEDAD, ACEITES YGRASAS, TENSION MAXIMA DE OPERACION 600V, TEMPERATURA

MAXIMA EN EL CONDUCTOR: AMBIENTE SECO 90'C, AMBIENTE HUMEDO 75'C, EN SOBRECARGA 105'C y EN CORTO CIRCUITO 150'C,

ANTIFLAMA RESISTENTE A LA PROPAGACION DE INCENDIOS, BAJA EMISION DE HUMOS, BAJO CONTENIDO DE GAS ACIDO, ECOLOGICO,

MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-063-SCFI-2001, NOM-J-Ol0-ANCE-2005, NORMA EUROPEA

DIRECTRIZ RoHS. (PRESENTACION EN CAJA CON ROLLO DE 100 MTS.)

... ;. ....

2_00 MTS THW12NA CABLECAL.12 COLOR NEGRO 0.00 465.7500 931.50

PARTIDA 4.10: CABLE DE COBRETIPO THW-LS/THHW-LS CALIBRE 12 AWG, CLASE "B" NUMERO DE CONDUCTORES 19 HILOS,

CONDUCTOR DE COBRE SUAVE EN CABLEADO CONCENTRICO CON AISLAMIENTO DE POLlCLORURO DE VINILO (PVCJ, LIBRE DE METALES

PESADOS Y COMPUESTOS BROMADOS, RESISTENTE AL CALOR, HUMEDAD, ACEITES Y GRASAS, TENSION MAXIMA DE OPERACION 600V,



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CI UDAD DE MEXI CO, MEXI CO

Datos del cliente ---,
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION 152 )

RFC: CNE781229BK4

Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 1471nt:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
,METEPEC, MEXICO, MEXICO

Comprobante fiscal digital
Serie: M Folio: 15224

Fecha y hora: 2016-0G-23T19:28:02
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,C1 UDAD DE
Forma de pago: Pago en una sol a exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

Enviar a:
SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA, 2DA. SECClON, MEXICO, TOLUCA

Cantidad Unidad Clave Descripción %Desc P/U

Vendedor: 3

Pedido:

CAS-017/2016

Importe

TEMPERATURA MAXIMA EN EL CONDUCTOR: AMBIENTESECO 90'C, AMBIENTE HUMEDO 7S'C, EN SOBRECARGA 10S'C y EN CORTO

CIRCUITO 1S0'C, ANTIFLAMA RESISTENTEA LA PROPAGACION DE INCENDIOS, BAJA EMISION DE HUMOS, BAJO CONTENIDO DE GAS

ACIDO, ECOLOGICO, MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-063-SCFI-2001, NOM-J-010-ANCE-200S,

'~ " NORMA EUROPEA DIRECTRIZ RoHS. (PRESENTACION EN CAJA CON ROLLO DE 100 MTS.)

1.00 mt USR3X12A CABLE USO RUDO 3 X 12 NEGRO 0.00 2,041.2S00 2,041.25

PARTIDA 4.11: CORDON USO RUDO ST CALIBRE 3x12, CLASE K, CONDUCTOR MULTICONDUCTOR FORMADO POR DOS O MAS

CONDUCTORES DE COBRE SUAVE EN CONSTRUCCION FLEXIBLE, AISLADOS INDIVIDUALMENTE CON POL/CLORURO DE VINILO (PVC) E

IDENTIFICADOS SEGÚN CODIGO DE COLORES YCUBIERTA PROTECTORA EXTERIOR, L/SA O ESTRIADA DE PVC, COLOR NEGRA, CONDUCTOR

ENCOLaRES NEGRO, BLANCO YVERDE. GRAN FLEXIBiliDAD Y'RESISTENCIA MECANrCA, RESISTENCIAA LAABRASION HUMEDAD, ACIDOSY

ACEITES. LASUPERFICIE ESTRIADA PROPORCIONA UNA MEJOR RESISTENCIA MECANICAAL APLASTAMIENTO, TENSION MAXIMA DE

OPERACION 600V., TEMPERATURA MAXIMA DE CONDUCTOR 60'C, ANTIFLAMA. MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS NOM-063-SCFI, NMX-J-436. (PRESENTACION EN ROLLO DE 100 MTS.

~700 MT P0T14 CABLE DUPLEX CAL.14 0.00 336.9S00 1,010.85

PARTIDA4.12: CABLE DUPLEX FLEXIBLE SPT (POT) CAL/BRE 14 AWG' TENSION MAXIMA DE OPERACiÓN 300 VOLTS, TEMPERATURA

MAXIMA EN AMBIENTE SECOS Y HUMEOOS 602C, ANTIFLAMA, MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM

063-SCFI, NMX-J-101. (PRESENTAClON EN ROLLO DE 100 MTS.)

1.00 pz THW8RA CABLE CAL. 8 COLOR ROJ O 0.00 1,150.0000 1,150.00

PARTIDA4.13: CABLE DE COBRE TIPOTHW-LS/THHW-LS CAL/BRE 8 AWG, CLASE "B" NUMERO DE CONDUCTORES 19 HILOS, CONDUCTOR

DE COBRE SUAVE EN CABLEADO CONCENTRICO CON AISLAMIENTO DE POL/CLORURO DEVINILO (PVCJ, LIBRE DE METALES PESADOS Y

COMPUESTOS BROMADOS, RESISTENTE AL CALOR, HUMEDAD, ACEITES Y GRASAS, TENSION MAXIMA DE OPERACION 600V, TEMPERATURA

MAXIMA EN EL CONDUCTOR: AMBIENTESECO 90'C, AMBIENTE HUMEDO 75'C, EN SOBRECARGA 105'C y EN CORTO CIRCUITO 150'C,

~ ~ " ANTIFLAMA RESISTENTE A LA PROPAGACION DE INCENDIOS, BAJA EMISION DE HUMOS, BAJO CONTENIDO DE GAS ACIDO, ECOLOGICO,

MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-063-SCFI-2001, NOM-J-010-ANCE-2005, NORMA EUROPEA

DIRECTRIZ RoHS. (PRESENTACION EN CAJA CON ROLLO DE 100 MTS.)

200,00 pz 44308 CIN-5030 CI NCHO PLASTICO 50LBS 300 MM 0.00 0.5500 110.00

PARTIDA4.14: CINCHOS DE PLÁSTICO BLANCOS DE 30 CM, SO LB, CODIGO 44308, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

1.00 pz 47279 FUS-60R FUSIBLE REFORZADO DE 60 A 0.00 210.0000 210.00

PARTIDA4.15: FUSIBLE CARTUCHO RENOVABLE PARA60 AMPERES, 250 VOLTS, CODIGO 47279, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS

-~ .' NORMAS OFICIALES MEXICANAS. {PRESENTACION EN CAJA DE 10 PIEZAS.

pz C710-850MFD CAPACITOR DE *645-744 A 710-850MFD 110V 0.00 150.0000 300.00

PARTIDA4.16: CAPACITOR 233-280uF 110/125 VCASO/60 Hz, MARCA LORENZETI. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Fecha y hora: 2016-06-23T19:28:02
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,CI UDAD DE

Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

(

\

Datos del cliente ,
COLEGIO NACIONAL DE·EDUCACION 152)

RFC: CNE781229BK4

Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:

Col. LAZARO CARDENAS, CP S2148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Serie:

Comprobante fiscal digital
· --M Folio: 15224

... ;. ...

Enviar a:

SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA, 2DA. SECCION, MEXICO, TOLUCA

Vendedor: 3

Pedido:

CAS-017/2016

Subtotal

Descuento

I.E.P.S.

I.V.A.

Total

34,683.90

0.00.

0.00

5,549.42

40,233.32
· --

CUARENTA Mil DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 32/190~~.N •.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: FC6D9F63-F382-4504-AEC6-478C01076198

Fecha y hora de certificación: 2016-06-23T19:28:14

Sello digital del CFDI:

N5 eTI Ee NZE91 HIzi bKvkd 22GZKFFJsKi5KOqLIcc8 Hlj nMVXVcCl OhFB5 Oj HWOPFMQKBl ukvOi Hyra 5q BlQ4+2 oC8PrApa agp5 E8
qTEKhVs!8WF6W2mllgpKMF7cDL5K+DLCatSSJm2vluOI9712AAjPCB66pecpR+C80YhL50c=

........

Número de serie del Certificado de Sello Digital:
00001000000202155961

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000301021501

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

111.01 FC6D9F63-F382-4504-AEC6-478C0107619812016-06-23T19:28:141
N5eTIEeNZE91HlzibKvkd22GZKFFJsKi5KOqLlcc8HljnMVXVcC1DhFB50jHWDPFMQKBlukvOiHyraSqB1Q4+20C8PrApaagp5E8
qTEKhVs/8WF6W2mll gpK MF7 cD LSK+O LCa tSSJ m2vl UOl9712AAj PCB66pecpR+C80Yh L5 Oc= 10000100000030102150111

o· ;. ...

Sello digital del SAT:
ExnI6SJx3ZhZnOmf4cOr60gFryjokmhHB/W827tkI7vpnUH/18CA/P/NGQJUjMYNAEz7B/kD2Cz/FOy2kwmXS9z0088LCUx3zP+p
naka3NNe4Tp840MjhNPzZY8333UgjVR6oYdCglj+QjvOa72ypjXdUOn5IZecHKRljeV6Quk=

.....:. ...

· ~ ....-.-..- -.., __--......-

&I~noBOm.4Clá~· DE~J!melmJES
Ca~1r.~~H~ y f5~~~H~J'r.~G r;R r,;Ij~
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MDE960422TV0FM15224
<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:detallista="http://www.sat:gob.mx/detallista"
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal"
xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
http://www.sat.gob.mx/detallista
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/detallista/detallista.xsd
http://www.sat.gob.mx/donat
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/donat/donat11.xsd" version="3.2" serie="M"
folio="15224" fecha="2016-06-23T19:28:02"
sello="N5eTlEeNZE9IHIzibKvkd22GZKFFJsKiSKOqLIcc8H1jnMVXVcC1DhFB50jHWDPFMQKB1ukv0iHy
raSqB1Q4+2oC8PrApaagp5E8qTEKhVs/8WF6W2m1lgpKMF7cDLSK+DLCatSSJm2vIuOI9712AAjPCB66pec
pR+C80YhL50c=" formaDePago="Pago en una sola exhibición"
noCertificado=" 00001000000202155961" . ~~

certificado="MIIEoTCCA4mgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAyMDIxNTU5NjEwDQYJKoZIhvcNAQEFBQAwgg
GVMTgwNgYDVQQDDG9B~kMuIGRlbCBTZXJ2aWNpbyBkZSBBZG1pbmlzdHJhY2nDs24gVHJpYnV0YXJpYTEv~

C0GA1UECgwmU2VydmljaW8gZGUgQWRtaW5pc3RyYWNpw7NuIFRyaWJ1dGFyaWExODA2BgNVBAsML0FkbWlu
aXN0cmFjacOzbiBkZSBTZWd1cmlkYWQgZGUgbGEgSW5mb3JtYWNpw7NuMSEwHwYJKoZIhvcNAQkBFhJhc2l
zbmV0QHNhdC5nb2IubXgxJjAkBgNVBAkMHUF2LiBIaWRhbGdvIDc3LCBDb2wuIEd1ZXJyZXJvMQ4wDAYDVQ
QRDAUwNjMwMDELMAkGA1UEBhMCTVgxGTAXBgNVBAgMEERpc3RyaXRvIEZIZGVyYWwxFDASBgNVBAcMC0N1Y
XVodMOpbW9jMRUwEwYDVQQtEwxTQVQ5NzA3MDFOTjMxPjA8BgkqhkiG9w0BCQIML1Jlc3BvbnNhYmxlOiBD
ZWNpbGlhIEd1aWxsZXJtaW5hIEdhcmPDrWEgR3VlcnJhMB4XDTEyMTAxNzE2MTQ0MloXDTE2MTAxNzE2MTQ .
0MlowgeIxLDAqBgNVBAMTI01DIERJU1RSSUJVSURPUkEgRUxFQ1RSSUNBIFNBIERFIENWMSwWKgYDVQQpEy
NNQyBESVNUUklCVUlET1JBIEVMRUNUUkiDQSBTQSBERSBDVjEsMCoGA1UEChMjTUMgRElTVFJJQlVJRE9?Q .
SBFTEVDVFJJQ0EgU0EgREUgQ1YxJTAjBgNVBC0THE1ERTk2MDQyMlRWMCAvIENBQ0w20DA4MjVERzYXHjAC
BgNVBAUTFSAvIENBQ0w20DA4MjVIREZOTlMwNTEPMA0GA1UECxMGVU5JREFEMIGfMA0GCSqGSIb3DQEBAQU
AA4GNADCBiQKBgQCfR3LdDyH/+S6sIdOj09tSp/kxVAybFP0LgrdPMhWmJKmgjlAa7jjYiU0Mzz0qH/6ssY
eKFLXy+Cw0C1uwGOPueuEri1Uc01dvP25wImzvYEQtHiQwpHwRyhNr9k9AMJRqm//7A1x8IB0I9I/B+MLFp
lNSDivNiRJ0yemuFmXy4QIDAQABox0wGzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMAsGA1UdDwQEAwIGwDANBgkqhkiG9w0B
AQUFAAOCAQEAfTEM/0M3+2znmlrG2ir/qEMH2ouqgVC32UqGNBbbKRnZ72gHkdSmFYN06XecunLgasdJcig .
RzOVFw9vKqf0XxvIvc6R7zrp85TLZjq3Llx13483XF+Fyw7nAV8BIUnrEq1fYFOhknHDG/UJiJp/W2etVnk
lJAXEOfSvMjGgMGCqNUeOX2MrwikVoRGDmllsPfxahgIbqCs09FVkubaF3twxPg7KUhF4YVHOHIKg2FW1Cy
MJ01R9b9027rKodWrdQHFK8CGteEVxui2ab2sciTrjld48TioI8tLloODCsUUmTR2qpgnVA+fzNIsih55SN .
txOWM/v2Tn2gsohzXRE+TQ==" subTotal="34683.90" TipoCambio="1.000000" Moneda="Pesos"
total="40233.32" tipoDeComprobante="ingreso" metodoDePago="No identificado"
LugarExpedicion="AZCAPOTZALCOJCIUDAD DE MEXICO"><cfdi:Emisor rfc="MDE960422TV0"
nombre="MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S. A. DE C. V. "><cfdi: DomicilioFiscal calle="CALLE
~3" noExterior="168" colonia="PROHOGAR" localidad="MEXICO" municipio="AZCAPOTZALCO,"
estado="CIUDAD DE MEXICO" pais="MEXICO" . -,
codigoPostal="02600"></cfdi:OomicilioFiscal><cfdi:ExpedidoEn calle="CALLE 13"
noExterior="168" colonia="PROHOGAR" localidad="MEXICO" municipio="AZCAPOTZALCO"
estado="CIUDAD DE MEXICO" pais="MEXICO"
codigoPostal="02600"></cfdi:ExpedidoEn><cfdi:RegimenFiscal Regimen="GENERAL DE LEY

Página 1

,. ~ ..

o' I~"" '



MDE960422TV0FM15224
PERSONAS MORALES"></cfdi:RegimenFiscal></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor
rfc="CNE781229BK4" nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA"><cfdi:Domicilio calle="16 DE SEPTIEMBRE" noExterior="147"

· 'nólnterior="NORTE" colonia=" LAZARO CARDENAS" municipio="METEPEC" estado="MEXICO"
pais="MEXICO" .
codigoPostal="52148"></cfdi:Domicilio></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos><cfdi:Concept
O cantidad="400.00" unidad="pz" descripcion="TUBO FLUORESCENTE TLD32T8-H 32W 6500K"
valorUnitario="23.3600" importe="9344.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="50.00" unidad="pz" descripcion="TUBO CURVALUM DE 32W. T8 6500 HAVELLS j

,

valorUnitario="74.5000" importe="3725.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="80.00" unidad="pz" descripcion="FOCO AHORRADOR 20W 127V E26"

· "1alorUnitario=" 35.2600" importe=" 2820.80" ></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto
cantidad="60.00" unidad="pz" descripcion="FOCO A19 - 6W 100-240V. 6500 BASE E26"
valorUnitario="49.0000" importe="2940.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="100.00" unidad="pz" descripcion="BALASTRO ELECTRONICO 2X32 127V"
valorUnitario="88.4900" importe="8849.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="20.00" unidad="pz" descripcion="PASE-E PLACA DE ALUMINIO SENCILLA"
,\{a.lorUnitario=" 14.0000" importe=" 280.00" ></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto
cantidad="10.00" unidad="pz" descripcion="PADO-E PLACA DE ALUMINIO DOBLE"

_, __ ..v~lorUnit9rio="14. 0000" importe="140. 00"></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto
· cantidad="20.00"· unidad="-pz" descripcion~"APSE~-E- APAGADOR SENCILLO·¡' .

valorUnitario="6.5000" importe="130.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1. 00" unidad="MT" descripcion="CABLE CAL. 10 COLOR NEGRO"
valorUnitario="701.5000" importe="701.50"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.00" unidad="MTS" descripcion="CABLE CAL.12 COLOR NEGRO"
valorUnitario="465.7500" importe="931.50"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
-¿antidad="1. 00" unidad="mt" descripcion="CABLE USO RUDO 3 X 12 NEGRO"
valorUnitario="2041.2500" importe="2041.25"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto

· ~¿ántidad=" 3.00" unidad="MT" descripcion="CABLE DUPLEX CAL .14"
valorUnitario="336.9S00" importe="1010.8S"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1.00" unidad="pz" descripcion="CABLE CAL. 8 COLOR ROJO"
valorUnitario="l1S0.0000" importe="1150.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="200.00" unidad="pz" descripcion="CIN-5030 CINCHO PLASTICO 50LBS 300 MM"
valorUnitario="0.5500" importe="110.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto

· ~G:antidad="1.00" unidad="pz" descripcion="FUS-60R FUSIBLE REFORZADO DE 60 A"
valorUnitario="210.0000" importe="210.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto

· -G:antidad="2.00" unidad="pz" descripcion="CAPACITOR DE *645-744 A 710-850MFD 110V"
valorUnitario="150.0000"
irnpo~te="300.00"></cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos

totalImpuestosTrasladados="S549:42"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado impuesto="IEPS"
tasa="0.00" importe="0.00"></cfdi:Traslado><cfdi:Traslado impuesto="IVA"
Lasa="16.00"
~mporte="5549.42"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemen

to><tfd:TimbreFiscalDigital version="1.0"
~UID="FC6D9F63-F382-4S04-AEC6-478C01076198"FechaTimbrado="2016-06-23T19:28:14"
selloCFD="NSeTlEeNZE9IHIzibKvkd22GZKFFJsKiSKOqLIcc8HljnMVXVcCIDhFBS0jHWDPFMQKBlukv0
iHyraSqBIQ4+2oC8PrApaagpSE8qTEKhVs/8WF6W2ml1gpKMF7cDLSK+DLCatSSJm2vIuOI9712AAjPCB66
pecpR+C80YhLSOc=" noCertificadoSAT="0000100e000301021S01"

Página 2



" °

MDE960422TV0FM15224
selloSAT="ExnI6SJx3ZhZnOmf4cOr60gFryjokmhHB/W827tk17vpnUH/18CA/P/NGQJUjMYNAEz7B/kD2
Cz/F0y2kwmXS9zD08BLCUx3zP+pnaka3NNe4Tp840MjhNPzZY8333UgjVR6oYdCglj+Q/vOa72ypjXdUDn5
lZecHKRljeV6Quk=" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd "
xmlns: tfd=" http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital " , 0,

xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"/></cfdi:Complemento></cfdi:Co
mprobante> 'o,
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Fecha y hora: 2016-06-23T19:28:02 ".
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,CIUDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

/'
I

MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del cliente Comprobante fiscal digital
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION 152) Serie: M Folio: 15224

RFC: CNE781229BK4
Dirección: calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Enviar a:
SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA, 2DA. SECCION, MEXICO, TOLUCA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U

Vendedor: 3

Pedido:
CAS-017/2016

Importe' •.

400.00 pz 1'717300-3 TUBO FLUORESCENTE TLD32T8-H 32W 6500K 0.00 23.3600 9,344.00

PARTIDA 4.1: LÁMPARA FLUORESCENTE LINEAL TL 80 32 WATTS, CATALOGO 1'717295-3, MARCA HAVELLS. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS.

50.00 pz 1'717302-33 TUBO CURVALUM DE 32W. T8 6500 HAVELLS 0.00 74.5000 3,725.00

PARTIDA 4.2: LÁMPARA FLOURECENTE CURVALUM LUZ DE DIA DE 32 W TIPO T8 TIPO U, CATALOGO 1'717302-23, MARCA HAVELLS.
CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

ª-Q.OO _ _ p~ 1'2.02Qn-~ _ . __ __ . FOCO AHORRADOR20W 127-V-E26 .. - 0,00 --- -- -35.1600" - "2;820.86"-

PARTIDA 4.3: FOCO AHORRADOR DE ENERGfA ELÉCTRICA DE 20 WATTS, CATALOGO 1'202097-1, MARCA HAVELLS. CUMPLE CON LAS
NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

60.00 pz 1'507092-1 FOCO A19 - 6W 100-240V. 6500 BASE E26 0.00 49.0000 2,940.00

PARTIDA 4.4: FOCO AHORRADOR DE ENERGfA ELÉCTRICA LEO E27 DE 6W (JLA-6) 127V-60Hz, CATALOGO 1'507092-1, MARCA HAVELLS.
CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

100.00 pz 758-232-MC BALASTRO ELECTRONICO 2X32 127V 0.00 88.4900 8,849.00

PARTIDA 4.5: BALASTRO ELECTRÓNICO DE 2X32W T8, CATALOGO 758-232-MC, MARCA SOLA BA51e. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

20.00 pz 46435 PASE-E PLACA DE ALUMINIO SENCILLA 0.00 14.0000 280.00

PARTIDA 4.6: PLACA QUINZIÑO DE 1 UNIDAD ALUMINIO (COLOR ORO), CODIGO 46435, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

10.00 pz 46436 PADO-E PLACA DE ALUMINIO DOBLE 0.00 14.0000 140.00

PARTIDA 4.7: PLACA PARA CONTACTO DE 2 VfAS CON CHASIS Y MARCO DE ALUMINIO (COLOR ORO), CODIGO 46436, MARCA TRUPER.

CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

20.00 pz 46439 APSE-E APAGADOR SENCILLO 0.00 6.5000 130.00

PARTIDA 4.8: INTERRUPTOR SENCILLO TIPO QUINCIf\lo (APAGADOR), CODIGO 46439, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

1.00 MT THW10NA CABLE CAL 10 COLOR NEGRO 0.00 701.5000 701.50

PARTIDA 4.9: CABLE DE COBRE TIPO THW-LS/THHW-LS CALIBRE 10 AWG, CLASE "B" NUMERO DE CONDUCTORES 19 HILOS, CONDUCTOR
DE COBRE SUAVE EN CABLEADO CONCENTRICO CON AISLAMIENTO DE POLlCLORURO DE VINILO (PVC), LIBRE DE METALES PESADOS Y
COMPUESTOS BROMADOS, RESISTENTE AL CALOR, HUMEDAD, ACEITES YGRASAS, TENSION MAXIMA DE OPERACION 600V, TEMPERATURA
MAXIMA EN EL CONDUCTOR: AMBIENTE SECO 90·C, AMBIENTE HUMEDO 75·C, EN SOBRECARGA 105·C y EN CORTO CIRCUITO 150·C,
ANTlFLAMA RESISTENTE A LA PROPAGACION DE INCENDIOS, BAJA EMISION DE HUMOS, BAJO CONTENIDO DE GAS ACIDO, ECOLOGICO,
MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-063-SCFI-2001, NOM-J-010-ANCE-2005, NORMA E~ROPEA

DIRECTRIZ RoHS. (PRESENTACION EN CAJA CON ROLLO DE 100 MTS.)

2.00 MTS THW12NA CABLE CAL.12 COLOR NEGRO 0.00 465.7500 93150

PARTIDA 4.10: CABLE DE COBRE TIPO THW-LS/THHW-LS CALIBRE 12 AWG, CLASE "B" NUMERO DE CONDUCTORES 19 HILOS,
CONDUCTOR DE COBRE SUAVE EN CABLEADO CONCENTRICO CON AISLAMIENTO DE POLlCLORURO DE VINILO (PVC), LIBRE DE METALES
PESADOS Y COMPUESTOS BROMADOS, RESISTENTE AL CALOR, HUMEDAD, ACEITES Y GRASAS, TENSION MAXIMA DE OPERACION 600V,



Fecha y hora: 2016-06-23T19:28:02
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,C1UDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

(

MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del cliente Comprobante fiscal digital
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION 152) Serie: M Folio: 15224

RFC: CNE781229BK4
Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Enviar a:
SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA, 2DA. SECCION, MEXICO, TOLUCA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U

Vendedor: 3

Pedido:
CAS-017/2016

Importe

TEMPERATURA MAXIMA EN EL CONDUCTOR: AMBIENTE SECO 90'C, AMBIENTE HUMEDO 7S'C, EN SOBRECARGA 105'C y EN CORTO
CIRCUITO 150'C, ANTIFLAMA RESISTENTE A LA PROPAGACION DE INCENDIOS, BAJA EMISION DE HUMOS, BAJO CONTENIDO DE GAS
ACIDO, ECOLOGICO, MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-063-SCFI-2001, NOM-J-010-ANCE-2005,
NORMA EUROPEA DIRECTRIZ RoHS. (PRESENTACION EN CAJA CON ROLLO DE 100 MTS.)

1.00 mt USR3X12A CABLE USO RUDO 3 X 12 NEGRO 0.00 2,041.2500 -2,041.25

PARTIDA 4.11: CaRDaN USO RUDO ST CALIBRE 3x12, CLASE K, CONDUCTOR MULTICONDUCTOR FORMADO POR DOS o MAS
CONDUCTORES DE COBRE SUAVE EN CONSTRUCCION FLEXIBLE, AISLADOS INDIVIDUALMENTE CON POLlCLORURO DE VINILO (PVC) E
IDENTIFICADOS SEGÚN CODIGO DE COLORES YCUBIERTA PROTECTORA EXTERIOR, LISA O ESTRIADA DE PVC, COLOR NEGRA, CONDUCTOR

----·EN-COLORES NEGRO; BlANCO YVERDE; GRAN FCEXIBILlDAD 'YRESlS' ENelA ME'CJOOC , RESlmNQA A LA ABRASION HUMEDAD, AEiiSos y 

ACEITES. LA SUPERFICIE ESTRIADA PROPORCIONA UNA MEJOR RESISTENCIA MECANICA AL APLASTAMIENTO, TENSION MAXIMA DE
OPERACION 600V., TEMPERATURA MAXIMA DE CONDUCTOR 60'C, ANTIFLAMA. MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS NOM-063-SCFI, NMX-J-436. (PRESENTACION EN ROLLO DE 100 MTS.

3.00 MT POTl4 CABLE DUPLEX CAL.14 0.00 336.9500 1,010.S5

PARTIDA 4.12: CABLE DUPLEX FLEXIBLE SPT (POT) CALIBRE 14 AWG, TENSION MAXIMA DE OPERACiÓN 300 VOLTS, TEMPERATURA
MAXIMA EN AMBIENTE SECOS Y HUMEDOS G02C, ANTIFLAMA, MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM
OG3-SCFI, NMX-J-101. (PRESENTACION EN ROLLO DE 100 MTS.)

1.00 pz THWSRA CABLE CAL. SCOLOR ROJO 0.00 1,150.0000 1,150.00

PARTIDA 4.13: CABLE DE COBRE TIPO THW-LS/fHHW-LS CALIBRE 8 AWG, CLASE "B" NUMERO DE CONDUCTORES 19 HILOS, CONDUCTOR
DE COBRE SUAVE EN CABLEADO CONCENTRICO CON AISLAMIENTO DE POLlCLORURO DE VINILO (PVC), LIBRE DE METALES PESADOS Y
COMPUESTOS BROMADOS, RESISTENTE AL CALOR, HUMEDAD, ACEITES YGRASAS, TENSION MAXIMA DE OPERACION GOOV, TEMPERATURA
MAXIMA EN EL CONDUCTOR: AMBIENTE SECO 90'C, AMBIENTE HUMEDO 75'C, EN SOBRECARGA 10S'C y EN CORTO CIRCUITO 150'C,
ANTIFLAMA RESISTENTE A LA PROPAGACION DE INCENDIOS, BAJA EMISION DE HUMOS, BAJO CONTENIDO DE GAS ACIDO, ECOLOGICO,
MARCA ARGOS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS NOM-OG3-SCFI-2001, NOM-J-010-ANCE-200S, NORMA EUROPEA
DIRECTRIZ RoHS. (PRESENTACION EN CAJA CON ROLLO DE 100 MTS.)

200.00 pz 44308 CIN-s030 CINCHO PLASTICO sOLBS 300 MM 0.00 0.5500 110.00

PARTIDA 4.14: CINCHOS DE PLÁSTICO BLANCOS DE 30 CM, SO LB, CODIGO 4430S, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

1.00 pz 47279 FUS-GOR FUSIBLE REFORZADO DE GO A 0.00 210.0000 210.00

PARTIDA 4.15: FUSIBLE CARTUCHO RENOVABLE PARA GO AMPERES, 250 VOLTS, CODIGO 47279, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS
NORMAS OFICIALES MEXICANAS. (PRESENTACION EN CAJA DE 10 PIEZAS.

2.00 pz C710-850MFD CAPACITOR DE *G45-744 A 710-850MFD 110V 0.00 150.0000 300.00

FARTIDA 4.1G: CAPACITOR 233-280uF 110/125 VCA sO/GO Hz, MARCA LORENZETI. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE96D422TVD Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del cliente
COLEGIO NAOONAL DE EDUCACION 152)

RFC: CNE781229BK4

Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Comprobante fiscal digital
Serie: M Folio: 15224

Fecha y hora: 2016-06-23T19:28:02
Lugar de expedición:AZCAPOTZALCO,C1UDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

Enviara:

SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA, 2DA. SECCION, MEXICO, TOLUCA

Subtotal

Descuento

I.E.P.S.

I.V.A.

Total

Vendedor: 3
Pedido:

CAS-017/2016

34,683.90

0.00

0.00

·S,S49.42

40,233.32

CUARENTA MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 32/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

IFolio fIscal: FC6D9F63-F382-4S04-AEC6-478C01076198

Fecha y hora de certificación: 2016-06-23T19:28:14

Sello digital del CFDI:
N5eTIEeNZE91HlzibKvkd22GZKFFJsKiSKOqLlcc8H1jnMVXVcClDhFBSOjHWDPFMQKB1ukvOiHyraSqB1Q4+2oC8PrApaagpSE8
qTEKhVs/8WF6W2m1IgpKMF7cDLSK+DLCatSSJm2vluOI9712AAjPCB66pecpR+C80YhLSOc=

Número de serie del Certificado de Sello Digital:
0000100oo002021S5961

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000301021S01

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

111.0 IFC6D9F63-F382-4S04-AEC6-478C010761981 2016-06-23T19:28:141
NSeTIEeNZE91HlzibKvkd22GZKFFJsKiSKOqLlcc8H1jnMVXVcC1DhFBSOjHWDPFMQKBlukvOiHyraSqB1Q4+2oC8PrApaagp5E8
qTEKhVs/8WF6W2m11gpKMF7cDLSK+DLCatSSJm2vluOI9712AAjPCB66pecpR+C80YhLSOc= I0000100000030102150111

Sello digital del SAT:
ExnIGSJx3ZhZnOmf4cOr60gFryjokmhHB/W827tkI7vpnUH/18CA/P/NGQJUjMYNAEz7B/kD2Cz/FOy2kwmXS9zD08BLCUx3zP+p
naka3NNe4Tp840MjhNPzZV8333UgjVR6oYdCglj+Q/vOa72ypjXdUDnSIZecHKRljeV6Quk=



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA-AP01 C·PO-01-F006

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES No. DE HOJA: 111 _

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS-01712016 FECHA: 01 DE AGOSTO 2016

NOMBRE DEL PROVEEDOR: MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V. REFERENCIA:

PARTIDA

4

CANTIDAD

FeCHA CE ENTREOA OEL

6EN EN LA.
1laiC000000DlltACtOH DE

AL.MACEN y DISTRIBUCIÓN

24/0612016

DESCRIPCiÓN DEL BIEN

LOTE MATERIAL ELECTRICO y ELECTRONICO ( ES
NECESARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES
BASICAS DE MANTENIMIENTO EN LAS DIFERENTES
AREAS' CARPINTERIA, PLOMERIA. HERRERIA y
ELECTRICIDAD

DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO

MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICA
ESTIPULADAS EN EL CONTRATO YIO PEDIDO

DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO

CUMPLE

-ING LUIS ENRIOUE CALDB.AS GAR"ATACHIA

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE
REALIZÓ LA REVISiÓN FISICA

- ~Y ~
:~ M A E.E. JOSE L

NOMBRE Y FIRMA)) RESPON. BLE DE LA UNIDAD
ADMINISTRAT A



cona/ep
Colegio Nacional de Educac~~~.~:.~t~,~!~,",?~L~;~,~C,~

04286
".;. ..

COOIGo OAF: 651-APO·PR-ol-A4J2
NO. DE REVISiÓN: 04

FECHA DE APROBACiÓN: 01/0512014

Secretaría de Administración
Dirección de Administración Financiera

Fecha: 12-08-2016 Folio No.

TRANSFERENCIA ( ClC ( X )CHEQUE (ti·

~"'-1r-t-----E.dJRMATO ÚNICO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

Datos Generales:

Beneficiario: MC DISTRIBUIDORA ElECTRICA, S.A. DE C.V. .".

RFC:I MDE-960422-TVO I No. De empleado: I I

Valor del bien o Nota de I.V.A de Nota de Otras Impuestos Retención
,- :. ...

I.V.A. Neto a Pagar
servicio crédito crédito retenciones retenidos I.V.A.

$81,154.00 I $12,984.64 I $8,115.40 I $1,298.46 I I I I $84,724.78

I (OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 78/100 M.N.) I
' ..

Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA SERIE M, FOLIO 15447, CORRESPONDIENTE A LA PARTIDA 6 (FINIQUITO), DEL CONTRATO CAS-
017/2016, REQUISICION DE COMPRA 93, 94, 9S, 96, 97 Y 98, SUCICIENCIA No. 00709. TRANSFERIR AL BANCO BANCOMER, CLABE INTERBANCARIA
012180004481939248, SUCURSAL 3494. CONSIDERAR PARA ESTE PAGO LA REQUISICION 98. 'SANCIÓN POR RETRASO EN LA ENTREGA DE LOS
BIENES, NOTA DE CREDITO NC 382.

-,

Registro Contable Presupuestal:
Clave de U.A. (7091) DIRECCION DE

INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES Proceso I E007 Fuente de financiamiento RECURSOS
FISCALES

Clave presupuestaria Cuenta contable Descripción Importe
'.

11L5X2016252004E007249011115007091 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
$94,138.64CONSTRUCCiÓN Y REPARACiÓN

39908 EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS
(NOTA DE CRÉDITO) -$ 9,413.86··~,

¡TOTAL: $84,724.78

Vo.Bo.Fiscalización Vo. Bo. Presupuestos

"

.. ;. ...

Solicita Autoriza

LIC. AMAYA DE LA CAMPA PALACIOS

Nombre

COORDINADORA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

Puesto

M.A.E.E. JOSÉ LUIS IZQUIERDO GONZÁLEZ

Nombre .' "DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y

ADQUISI~IONES

¿tf/'
..

Firl'na

lalpuche
Cuadro de texto
                                  SE ELIMINO 

lalpuche
Cuadro de texto
SE ELIMINO 

lalpuche
Cuadro de texto
Fundamento Legal: Artículos 6 fracción II, de la Constitución Política de Estados Unidos Mexicanos; 116, de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública; 16,  113 fracción I y 118 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública.Motivación: La protección de datos personales es un derecho universal consagrado en la Declaración Universal de Derechos Humanos, al establecer que las personas tienen derecho a la protección de la ley de sus datos personales, dicha normatividad es retomada por nuestra Constitución en su artículo 6, fracción II, elevando el derecho a garantía Constitucional protegida y tutelada por el Estado, las Leyes Reglamentarias en la materia fijaron que los datos personales se refiere a toda aquella información asociada a una persona o individuo que lo hace identificable del resto de las personas (nombre, domicilio, teléfono, fotografía, huellas dactilares, sexo, nacionalidad, edad, lugar de nacimiento, raza, filiación, preferencias políticas, fecha de nacimiento, imagen del iris del ojo, patrón de la voz, etc.) y por lo tanto deben ser protegidos por el CONALEP.



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del cliente ,
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION 152 )

RFC: CNE781229BK4

Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 1471nt:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
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Pedido:

KAS-017/2016

Importe

10.00 pz 18101 SEGUETA BIMETALlCA DE 24 DIENTES 24" 0.00 10.0000 100;,00

PARTIDA 6.1: SEGUETASUPERFLEX DIENTE FINO 24 TPI, CODIGO 18101, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

10.00 pz 18100 SEGUETA BIMETALicA DE 18 DIENTES 12" 0.00 10.0000 100".00
,.;, ...

PARTIDA6.2: SEGUETA SUPERFLEX DIENTE GRUESO 18 TPI, CODIGO 18100, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

1.00 pz 15142 LPB-8 LIMA PLANA BASTARDA DE 8 0.00 28.0000 28.00

PARTIDA6.3: LIMA PLANA BASTARDA DE 8", CODIGO 15142, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 15171 LMCB-8 LIMA DE MEDIA CAÑA BASTARDA DE 8 0.00 39.0000 39.00

PARTIDA 6.4: LIMA MEDIA CAÑA BASTARDA DE 8", CODIGO 15171, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 21716 LRB-8PM LIMA RED BASTARDA DE 8" C/MANGO 0.00 35.0000 35;.00'

PARTIDA 6.5: LIMATÓN REDONDO BASTARDA CON MANGO DE 8", CODIGO 21716, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

10.00 pz 11126 BAV-3/16 BROCA ALTA VELOCI DAD 3/16 0.00 15.0000 150.00

PARTIDA 6.6: BROCA PARA METAL DE3/16" DE ALTA RESISTENCIA, CODIGO 11126, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES '-,

MEXICANAS.

5.00 pz 11134 BAV-Y- BROCA ALTA VELOCIAD DE Y. 0.00 23.0000 115.00

PARTIDA 6.7: BROCA PARA METAL DE 1/4" ALTA RESISTENCIA, CODIGO 11134, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

5.00 pz 11206 BCT-Y-X6 BROCA PARA CONCRETO DE XX6 0.00 10.0000 50.00

PARTIDA 6.8: BROCAS DE 1/4" PARA CONCRETO, CODIGO 11206, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

5.00 pz 12738 BAV-3/32 BROCA ALTA VELOCIDAD 3/32" BLlS 0.00 10.0000 5"0:00

PARTIDA 6.9: BROCA PARA FIERRO ALTA VELOCIDAD DE3/32", CODIGO 12738, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

5.00 pz 11150 BAV-3/8 BROCAALTAVELOCIDAD 3/8 0.00 62.0000

PARTIDA 6.10: BROCA PARA FIERRO ALTA VELOCIDAD 3/8", CODIGO 11150, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

5.00 pz 11142 BAV-5/16 BROCA ALTA VELOCIDAD DE5/16 0.00 42.0000 210.00

PARTIDA 6.11: BROCA PARA FIERRO DEALTAVELOCIDAD 5/16", CODIGO 11142, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

5.00 pz 12750 BAV-Y,-B BROCA ALTA VELOCIDAD y," BLISTER 0.00 135.0000 675.00

q
PARTIDA 6.12: BROCA PARA FIERRO DE ALTA VELOCIDAD DE 1/2", CODIGO 12750, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.
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10.00 pz 11120 BAV-9/64 BROCA ALTA VELOCIDAD 9/64 0.00 10.0000 100.00

PARTIDA6.13: BROCA PARA FIERRO ALTA VELOCIDAD DE 9/64", CODIGO 11120, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
';. • MEXICANAS.

1.00 pz 11608 L1MA-60 LIJAPARAMADERAGRAN050 0.00 250.0000 250.00

PARTIDA 6.14: LIJA PARA MADERA N"50 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11608, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz 11618 L1AG-80 LIJA DE AGUA GRANO 80 0.00 325.0000 650.00

PARTIDA 6.15: LIJA DE AGUA DEL N" 80 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11618, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

};OO pz 11609 L1MA-60 LIJA PARA MADERA GRANO 60 0.00 225.0000 450.00

PARTIDA 6.16: LIJA PARA MADERA N"60 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11609, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 11620 L1AG-120 LIJA DE AGUA GRANO 120 0.00 275.0000 27S.00

PARTIDA6.17: LIJA DEAGUA N" 120 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11620, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

2.00 pz 11621 L1AG-150 LIJA DE AGUA GRANO 150 0.00 250.0000 500.00

~~' PARTIDA 6.18: LIJA DE AGUA N" 150 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11621, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

2.00 pz 11623 L1AG-220 LIJA DE AGUA GRANO 220 0.00 225.0000 450.00

PARTIDA 6.19: LIJA DE AGUA N° 220 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11623, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

PARTIDA 6.20: LIJA DE AGUA N° 320 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11626, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

úo

",: ~ '

2.00

pz 11626

pz P1500

L1AG-320 LIJA DEAGUA GRANO 320

PINTURA ESMALTEALQUIDALlCO PROMEX /ELYF

0.00

0.00

250.0000

620.0000

500.00

1,240.00'

PARTIDA 6.21: GALÓN DE ESMALTE 100 PRIMARIO BLANCO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.liÓ pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 620.0000 620.00

PARTIDA 6.22: GALÓN DE ESMALTE 100 PRIMARIO ROJO OXIDO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz P1500 PINTURA ESMALTEALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 620.0000 620.00

"';. '

PARTIDA 6.23: GALÓN DE ESMALTE 100 PRIMARIO AMAR.ILLO CROMO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

2.00 pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 620.0000 1,240.00

PARTIDA 6.24: GALÓN ESMALTE 100 PRIMARIO NEGRO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del cliente ,
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION 152 )

RFC: CNE781229BK4
Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 1471nt:
Col. LAZARa CARDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Comprobante fiscal digital
Serie: M Folio: 15447

~', .:. ....

Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,C1 UDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

Enviar a: JEFATURA DE ALMACEN
SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL, CP: 52148, METEPEC, TOLUCA, MEXICO

Cantidad Unidad Clave Descripción %Desc P/U

Vendedor: 3

Pedido:
KAS-017/2016 .

1m porte

2.00 pz P1s00 PINTURA ESMALTEALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 1,500.00

PARTIDA 6.25: GALÓN DE LACA AUTOMOTIVA NEGRO MATE, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00, pz P1s00 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 1,500.00

PARTIDA 6.26: GALÓN DE LACA AUTOMOTIVA BLANCO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz P1s00 PINTURA ESMALTE ALQUI DALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 750.00

PARTI DA 6.27: GALÓN DELACA AUTOMOTIVA ROJ O OXI DO, MARCA PROM EX. CU MPLE CON LAS NORMAS OFI CIALES MEXICANAS.
,o. ~ ....

2.00 pz P1s00 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 1,SOO.00

PARTIDA 6.28: GALÓN DE LACA AUTOMOTIVA AMARILLO CROMO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 1,506.00

PARTIDA 6.29: GALÓN DE LACA AUTOMOTIVA NEGRO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUI DALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 1,500.00

PARTIDA6.30: GALÓN DE PRIMER AUTOMOTIVO BLANCO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.
,", ~ ...

6.00 pz P1500 PINTURA ESMALTEALQUfDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 1,680.0000 10,080.00

PARTIDA 6.31: CUBETA DE 19 LTS ALQUIDAL-HULE CLORADO, PINTURA AMARILLO TRÁFICO ser ESPECIAL PARA SEÑALAMIENTOS DE

SECADO RÁPIDO, GRAN RESISTENCIA A LA ABRASiÓN. CURA POR EVAPORACiÓN DE SOLVENTES, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS

NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

15.00 pz P1s00 PINTURA ESMALTEALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 1,680.0000 25,200.00.

PARTIDA 6.32: PINTURA VINILlCA BLANCA CUBETA DE 19 LTS. TIPO VINIMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

4.00 pz 550 IMPERMEABILlZANTE BASE SOLVENTETIPO VAL 0.00 2,100.0000 8,40·(j.OO

PARTIDA 6.33: IMPERMEABILlZANTE BASE SOLVENTE TIPO VAPORTITE 550, MARCA FESTER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

1.00 pz IMPERFLEX MEMBRANA DE REFUERZO ROLLO 100*1.10
- _. - 0.00 900.0000 900.00

PARTIDA 6.34: MEMBRANA REFORZADA CON HILOS, ELABORADA CON FIBRAS DE POLI ESTER FLEXIBLEY DISEÑADA PARA REFORZAR

MULTIDIRECCIONALMENTE LOS SISTEMAS IMPERMEABLES, EN ROLLO DE 100 X 1.10,MARCA FESTER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

1.ao pz P1s00 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 2,100.0000 2,100..00•.........
PARTIDA6.35: SELLADOR PARA MADERA TIPO AMERICANO EN CUBETA DE 19 LTS. MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

6.00 pz 12000 BARNIZ POLYFORM RESINA SERIE 12000 0.00 700.0000 4,200.00

PARTIDA 6.36: GALÓN DE BARNIZ POLYFORM RESINA SERIE 12000 CON CATALIZADOR, MARCACOMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 2,150.0000 2,150.00
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PARTIDA6.37: LATA DE 19 LTS DE LACA MATE PARA MADERA, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 12568 ABT-739 DISCO ABRASIVO P/CORTE ALMETALES 0.00 59.0000 59.00

';. PARTIDA6.38: DISCO PARA CORTADORA 14", CODIGO 12568, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 12548 DDT-1527D DISCO RECUBIERTO DE DIAMANTE 0.00 2,350.0000 2,350.00

PARTIDA 6.39: DISCO PARA ESMERIL CORTE DE CONCRETO 180MMX22.2MM0, CODIGO 12548, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS

NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 12572 ABT-791 DISCO CORTE 9" T1 USOS GENERALES 0.00 39.0000 39.00

PARTIDA6.40: DISCO PARA ESMERIL PARA CORTE 8", CODIGO 12572, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

PARTIDA 5.41: DISCO PARA ESMERIL DESBASTE 8", CODIGO 10667, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

J.OO
.... ~ ',-

2.00

pz 10667

pz 11668

ABT-779DISCO ABRASIVO P/DESBA5TE METAL9"

PIAS-108 PIEDRA P/ASENTAR #108 CARB SIL

0.00

0.00

49.0000

49.0000

49.00

98.00

PARTIDA6.42: PIEDRA FINA/GRUESA PARA ASENTAR FIERRO DE CEPILLO DE CARPINTERíA, CODIGO 11668, MARCA TRUPER. CUMPLE CON

LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

PARTIDA 5.43: PIEDRA PARA AFILAR NAVAJA DE GALLO LQE (PIEDRA PARA ESMERIL), CODIGO 12401, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS

NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00

.... ~ .-
2.00

pz 12401

pz 16412

PIES-1036 RUEDA ABRASIVA 10" GRAN036 OXI

PIES-8160 RUEDA ABRASIVA 8X1·60

0.00

0.00

195.0000

105.0000

390.00

210.00

PARTIDA 6.44: PIEDRA ABRASIVA PARA ESMERIL 150X25X25.4, CODIGO 16412, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

1.00 pz 43757 CUT-DUP-300-V DISCO CORTADOR P/DUP 300V 0.00 1,100.0000 1,100.00

PARTIDA 6.45: CORTADOR PARA DUPLlCADORA DE LLAVES 250X250X500, CODIGO 43757, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 10234 ATT-í2 ARCO PROFESIONAL TUBULAR DE 12 0.00 115.0000 115.00

PARTIDA 6.45: ARCO PARA SEGUETA, CODIGO 10234, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz 12954 CV-5X CORTA BIDRIO CON 6 RUEDAS Y MANGO 0.00 43.0000 86.00

PARTIDA6.47: CORTADOR DE VIDRIO 5 CUCHILLAS ROTATIVAS, CODIGO 12954, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

~Q.OO pz 23505 CERRADURA PARA MUEBLE MODELO 21 TRUPER 0.00 23.0000 230.00

PARTIDA6.48: CERRADURA PARA MUEBLE MODELO 21, CODIGO 23505, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

5:00 pz 43472 CEPO-11E CERRADURA POMO, LB, ESFERA ENTR 0.00 165.0000 825.00

PARTIDA6.49: CHAPAS/ CERRADURA CILlNDRICA MOD A52PD TULlP 3, CODIGO 43472, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS
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3.00 pz ZC800FD CERRADURA PHILLlPS MOD. 800 FIJA DERECHA 0.00 197.0000 591.00

PARTIDA 6.50: CHAPAS MOD 800 DERECHA, MARCA PHILLlPS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz ZC800FI CERRADURA PHILLlPS MOD. 800 FIJA DERECHA 0.00 191.0000

PARTIDA 6.51: CHAPAS MOD 800 IZQUIERDA, MARCA PHILLlPS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

PARTIDA 6.52: CIERRAPUERTAS HIDRAULICO, CATALOGO 43606, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00

3.00'

pz 43606

pz 18070

CIPU CIERRAPUERTAS HIDRAULlCO

PA-ALTE-N PINTURA AEROSOL ALTA TEMP NEGR

0.00

0.00

415.0000

57.0000

415.00

. --
171.00

PARTIDA 6.53: PINTURA EN AEROSOL NEGRO BOTE DE 400mL, CODIGO 18070, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

1.00 pz 18071 PA-ALTE-A PINTURA AEROSOL ALTA TEMP ALU M 0.00 57.0000 57.00

PARTIDA6.54: PINTURA EN AEROSOL ALUMINIO BOTE DE400mL, CODIGO 18071, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

5.00 pz LAZO LAZO PRENSADO DE PLASTICO 1/4" 0.00 83.0000 415.00

PARTIDA 6.55: LAZOTRENSADO DE PLASTICO DE 1/4", MARCA CAROLlNAIH. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz 15852 ET-4FXEsp TULA4" FLEXIBLE, ACERO INOXI 0.00 39.0000 78.00

PARTIDA 6.56: ESPATULA DE 4" MANGO DE MADERA, CODIGO 15852, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz 43623 JAL-1222 JALAD ERA LATCN BRILLANTE L-ECLI 0.00 24.0000 48.00

PARTIDA6.57: JALAD ERAS PARA CAJONES PUENTE M.ODELO 8138/120 CROMADAC/TORNILLO, CODIGO 43623, MARCA TRUPER.

CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

5.00 pz 14483 BRT-2P BROCHA TRUPER 2 MGO PLASTICO 0.00 15.0000 75.00

PARTIDA6.58: BROCHA DE 2", MANGO DE PLÁSTICO, CERDA NEGRA 100% NATURAL, PARA CUALQUIER TIPO DE PINTURA VINíLlCA y
ESMALTE, PARA CABADOS FINOS LIBRES DE RAYAS, CODIGO 14483, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

10.00 pz 10736 ROD-104 RODILLO CORTO P/PINTAR, FELPA4XYo 0.00 21.0000 210.00

PARTIDA 6.59: MINI RODILLO DE POLIÉSTER 4"X3/4", MANGO ERGONÓMICO YANTIDERRAPANTE, PARA TODO TIPO DE PINTURAS Y

TINTES, CODIGO 10736, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

10.00 pz ESTOPA ESTOPA BLANCA INDUSTRIAL 0.00 46.2000

PARTIDA 6.70: ESTOPA BLANCA INDUSTRIAL, MARCA CAROLlNAIH CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS. (PRESENTACION EN

10 KG).

3.00 pz TRAPO TRAO INDUSTRIAL BLANCO 0.00 42.0000 126.00

'AR" DA 6 7" 'RA'O 'NDU""" 'CANCO, MARCA CARON'N"" CUM' LE CON LAS NORM'" O"C'ALES M"'CANAS '''ESENOAC'o'Q
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Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Comprobante fiscal digital
Serie: M Folio: 15447

Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,CI UDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

Enviar a: JEFATURA DE ALMACEN
SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL, CP: 52148, METEPEC, TOLUCA, MEXICO

Cantidad Unidad Clave Des cripción %Desc P/U

Vendedor: 3
Pedido:

KAS-017/2016

1m porte

.... ~ .'

7.00

3 KG).

pz 14288 GUX-BOVA GUANTE PIEL BORREGO DOR-CAR COR 0.00 130.0000 910.00

PARTIDA 6.72: GUANTES CORTOS COMBINADO PIEL CARNAZA, CODIGO 14288, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

3.00 pz 17559 SIL·l00T SELLADOR 100% SILlCON TRANSPARE 0.00 45.0000 135.00

PARTIDA6.73: TUBO DE SILlCON TRANSPARENTE PARA VIDRIO DE 280 ML, CODIGO 17559, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

3.00 pz 17560 SIL-l00B SELLADOR 100% SILlCON BLANCO 0.00 45.0000 135.00

PARTIDA 6.74: TUBO DE SILtCON BLANCO PARA VIDRIO DE 280 ML, CODIGO 17560, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS

OFICIALES MEXICANAS.

3.00 pz 17561 SIL-lOaN SELLADOR 100% SILlCON NEGRO 0.00 45.0000 135.00

PARTIDA6.75: TUBO DE SILtCON NEGRO PARA VIDRIO DE 280 ML, CODIGO 17561, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.

2.00 pz 49563 PPVC-250 PEGAMENTO PARA PVC BOTE 250ML 0.00 72.0000 144.00

PARTIDA 6.76: PEGAMENTO INSTANTANEO 495, CODIGO 49563, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

s.oo pz 49568 PCPVC-250 PEGAMENTO PARA CPVC 250ML 0.00 72.0000 360.00

PARTIDA 6.77: PEGAMENTO PARA PVC DE 250 GRS, CODIGO 49568, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUI DALlCO PROMEX /ELYF 0.00 485.0000 485.00

PARTIDA6.78: THINNER ESTÁNDAR EN TAMBO DE 200 LTS. MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

~O.OO pz 49346 SA·006 SAPITO DE PVC PARA TANQUE BAJO CO 0.00 11.0000 110.00

.....~ .'

PARTIDA6.79: SAPOS PARA W.C. PERA PERFECTA PARA TANQUE BAJO, CODIG049346, MARCA TRUPER/FOSET. CUMPLE CON LAS

NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

10.00 pz 49339 PEPA-P PERA PARA TANQUE WC 0.00 11.0000 110.00

.... ~ .'

PARTIDA6.80: PERA PERFECTA PARA TANQUE BAJO WC, CODIGO 49339, MARCA TRUPER/FOSET. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES

MEXICANAS.



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE9604221VO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del cliente -¡

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION 152 }

RFC: CNE781229BK4

Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 1471nt:

Col. LAZAR O CARDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Comprobante fiscal digital
Serie: M Folio: 15447

Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46

Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,C1UDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

Enviar a: JEFATURA DE ALMACEN

SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL, CP: 52148, METEPEC, TOLUCA, MEXICO

Subtota I
Descuento

I.E.P.S.

I.V.A.

Total

Vendedor: 3
Pedido:

KAS-017/2016 .

81,154.00

0.00

0.00

, .:. .....

12,984.64

94,138.64

NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 64/100'M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 40A8C067-6307-4ECA-A857-D3 EA5 1FD32B7

Fecha y hora de certificación: 2016-07-06T10:01:51

Sello digital del CFDI:

FiWgX5 5/1 k1 Yg/z2yP Oh 9Zz0 EDt9v7sfD 2zOOd QOPVGNinvfuMAkgp 218SQ3 HhnBp2O1PQx BWI/3 zGGd usvlee6KSrRLVvEn LTX6
WfTJDjlnbglsLE7SKAxVkERkGCkudp5DjlY1z8DOADiHOROT826HOmUrB9ikZiANw6gAPTc=

Número de serie del Certificado de Sello Digital:
00001000000202155961

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000301160463

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
111.0 [40A8C067-6307 -4ECA-A85 7-D3 EA51FD32B7I 2016-07-06T10 :01:511
FiWgX55 /1 k1 Yg/z2yPOh 9Zz0EDt9v7sfD2z00dQOPVGNi nvfu MAkgp218SQ3 HhnBp20 1PQxBwl/3 zGGdusvlee6KSrRLVvEnLTX6
WfTJDilnbglsLE7SKAxVkERkGCkudp5DjlY1z8DOADiHOROT826HOmUrB9ikZiANw6gAPTc=100001000000301160463 I I

Sello digital del SAT:
CY++LK5sMICI ElqDt8N2 ozX868hcpuLK2fd bQnxP4HAWH FW1 En uOI+TFm Ee5 zl pOFc2259rT16jgANclrR4yFuBf1 UG Icbl+AOH I
PK6 LtjsxmFvkccgQ71GM7GOQ70cjEF5Wtu/OYLn mhu71145 2N1 f5TgU KDmA93 EJ tY+3IV+Q=
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MDE960422TV0FM15447
<?xr!Ü version="1.0" encoding="UTF-8"?>
ccfdi:Comprobante xmlns:cfdi= .. http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2BB1/XMLSchema-instance''
xmlns:detallista= .. http://www.sat.gob.mx/detallista ..
xmlns:implocal= .. http://www.sat.gob.mx/implocal ..
xrnlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat ..
xsi: schemaLocation="http://www·.. sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
http://www.sat.gob.mx/detallista
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/detallista/detallista.xsd
http://www.sat.gob.mx/donat

• 6-..

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/donat/donat11.xsd" version="3.2" serie="M"
folio="15447" fecha="2B16-B7-B6T1B:B1:46"
sello="FiWgX55/Ik1Yg/z2yPOh9ZzBEDt9v7sfD2z00dQOPVGNinvfuMAkgp2l8SQ3HhnBp2B1PQxBwI/3
zGGdusvIee6KSrRLVvEnLTX6WfTJDiInbglsLE7SKAxVkERkGCkudp5DjIY1z8DOADiHBRBT826HBmUrB9i
kZiANw6gAPTc=" formaDePago="Pago en una sola exhibición" ~~ .
noCertificado="BBBB1BBBBB02B2155961"
certificado="MIIEoTCCA4mgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAyMDIxNTU5Nj EwDQYJ KoZIhvcNAQEFBQAwgg
GVMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbCBTZXJ2aWNpbyBkZSBBZG1pbmlzdHJhY2nDs24gVHJpYnVBYXJpYTEvM
C0GA1UECgwmU2VydmljaW8gZGUgQWRtaW5pc3RyYWNpw7NuIFRyaWJ1dGFyaWExODA2BgNVBAsMLBFkbWIü
aXN0cmFjacOzbiBkZSBTZWd1CmlkYWQgZGUgbGEgSW5mb3JtYWNpw7NuMSEwHwYJKoZIhvcNAQkBFhJhc21
zbmV0QHNhdC5nb2IubXgxJjAI<BgNVBAkMHUF2LiBIaWRhbGdvIDc3LCBDb2wuIEd1ZXJyZXJvMQ4wDAYDVQ
QRDAUwNjMwMDELMAI<GA1UEBhMCTVgxGTAXBgNVBAgMEERpc3RyaXRvIEZlZGVyYWwxFDASBgNVBAcMCBN1Y
XVodMOpbW9jMRUwEwYDVQQtEwxTQVQ5NzA3MDFOTjMxPjA8BgkqhkiG9wBBCQIML1Jlc3BvbnNhYmxlOiBp
ZWNpbGlhIEd1aWxsZXJtaW5hIEdhcmPDrWEgR3vlcnJhMB4XDTEyMTAXNZE2MTQ0MloXDTE2MTAXNzE2MTQ
BMlowgeIxLDAqBgNVBAMTIB1DIERJU1RSSUJVSURPUkEgRUxFQ1RSSUNBIFNBIERFIENWMSwwKgYDVQQpEy
NNQyBESVNUUklCVUlET1JBIEVMRUNUUklDQSBTQSBERSBDVjEsMCoGA1UEChMjTUMgREITVFJJQlVJRE9SQ
SBFTEVDVFJJQBEgUBEgREUgQ1YxJTAjBgNVBCBTHE1ERTk2MDQyMIRWMCAvIENBQBw20DA4MjVERzYxHjA~ .
BgNVBAUTFSAvIENBQBw20DA4MjVIREZOTIMwNTEPMABGA1UECxMGVU5JREFEMIGfMABGCSqGSIb3DQEBAQU
AA4GNADCBiQKBgQCfR3LdDyH/+S6sIdOj09tSp/kxVAybFPBLgrdPMhWmJKmgjlAa7jjYiUBMzzBqH/6SSY
eKFLXy+CwBC1uwGOPueuEri1UcB1dvP25wImzvYEQtHiQwpHwRyhNr9k9AMJRqm//7A1x8IBBI9I/B+MLFp
lN5DivNiRJByemuFmXy4QIDAQABoxBwGzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMAsGA1UdDwQEAwIGwDANBgkqhkiG9w0B
AQUFAAOCAQEAfTEM/BM3+2znmlrG2ir/qEMH2ouqgVC32UqGNBbbKRnZ72gHkd5mFYNB6XecunLgasdJcig .
RzDVFw9vKqfBXxvIvc6R7zrp85TLZjq3Llx13483XF+Fyw7nAV8BIUnrEq1fYFOhknHDG/UJiJp/W2etUnk
lJAXEOfSvMjGgMGCqNUeOX2MrwikVoRGDml~sPfxahgIbqCs09FVkubaF3twxPg7KUhF4YVHOHlKg2FW1Cy

MJ01R9b9027rKodWrdQHFK8CGteEVxui2ab2sciTrjld48TioI8tLloODCsUUmTR2qpgnVA+fzNIsih5SSN
txOWM/v2Tn2gsohzXRE+TQ==" subTotal="81154.BB" TipoCambio="l.BBBBBB" Moneda="Pesos"
total="94138.64" tipoDeComprobante="ingreso" metodoDePago="No identificado"
LUgarExpedicion="AZCAFlOTZALCO J CIUDAD DE MEXICO" ><cfdi: Emisor -rfc="MDE96B422TVB"
nombre="MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE c.V.ir><cfdi:DomicilioFiscal calle="CALLE
13" noExterior="168" colonia="PROHOGAR" localidad="MEXICO" municipio="AZCAPOTZALCO!~ .
estado="CIUDAD DE MEXICO" pais="MEXICO"
codigopostal="B260B"></cfdi:DomicilioFiscal><cfdi:ExpedidoEn calle="CALLE 13"
noExterior="168" colonia="PROHOGAR" localidad="MEXICO" municipio="AZCAPOTZALCO"
estado="CIUDAD DE MEXICO" pais="MEXICO"
co.digoPostal="B26BB"></cfdi: ExpedidoEn><cfdi: RegimenFiscal Regimen="GENERAL DE LEY
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MDE96e422TveFM1S447
PERSONAS MORALES"></cfdi:RegimenFiscal></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor

. ~fc="CNE781229BK4" nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA"><cfdi:Domicilio calle="16 DE SEPTIEMBRE" noExterior="147"
noInterior="NORTE" colonia="LAZARO CARDENAS" municipio="METEPEC" estado="MEXICO"
pais="MEXICO"
codigoPostal="S2148"></cfdi:DOmicilio></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos><cfdi:Concept
O cantidad="le.ee" unidad="pz" descripcion="SEGUETA BIMETALICA DE 24 DIENTES
24&quot;" valorUnitario="le.eeee" importe="lee.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="le.ee" unidad="pz" descripcion="SEGUETA BIMETALICA DE 18 DIENTES

. 'l2&quot;" valorUnitario="le. eeee" importe="lee. ee" ></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto
cantidad="l.ee" unidad="pz" descripcion="LPB-S LIMA PLANA BASTARDA DE S"
valorUnitario="2S.eeee" importe="2S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="l. ee" unidad="pz" descripcion=" LMCB-S LIMA DE MEDIA CAÑA BASTARDA DE 8"
valorUnitario="39.eeee" importe="39.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="l.ee" unidad="pz" descripcion="LRB-SPM LIMA RED BASTARDA DE S&quot;
c:IMANGO" valorUnitario="3S.eeee" importe="3S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="le.ee" unidad="pz" descripcion="BAV-3/16 BROCA ALTA VELOCIDAD 3/16"
.valorUnitario=" 15. eeee" importe="lSe. ee" ></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto
cantidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="BAV-% BROCA ALTA VELOCIAD DE %"
valorUnitario="23.eeee" importe="l1s.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="BCT-%X6 BROCA PARA CONCRETO DE %X6"
valorUnitario="le.eeee" importe="se.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="BAV-3/32 BROCA ALTA VELOCIDAD 3/32&quot;
SLIS" valorUnitario="le.eeee" importe="se.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="BAV-3/S BROCA ALTA VELOCIDAD 3/S"
yalorUnitario="62.eeee" importe="31e.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="BAV-S/16 BROCA ALTA VELOCIDAD DE 5/16"
valorUnitario="42.eeee" importe="21e.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="BAV-X-B BROCA ALTA VELOCIDAD X&quot;
BLISTER" valorUnitario="13S.eeee" importe="675.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="le.ee" unidad="pz" descripcion="BAV-9/64 BROCA ALTA VELOCIDAD 9/64"
valorUnitario="le.eeee" importe="lee.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="l.ee" unidad="pz" descripcion="LIMA-6e LIJA PARA MADERA GRANO se"
valorUnitario="2Se.eeee" importe="2se.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
·cantidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="LIAG-8e LIJA DE AGUA GRANO se"
valorUnitario="32S.eeee" importe="6se.ee"></cfdi:Cbncepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="LIMA-6e LIJA PARA MADERA GRANO 6e"
valorUnitario="22S.eeee" importe="4se.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="l.ee" unidad="pz" descripcion="LIAG-12e LIJA DE AGUA GRANO 12e"
valorUnitario="27S.eeee" importe="275.ee"></cfdi:Goncepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="LIAG-15e LIJA DE AGUA GRANO 15e"
valorUnitario="25e.eeee" importe="see.ee"><icfdi:Concepto><cfdi:Concepto
·E:antidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="LIAG-22e LIJA DE AGUA GRANO 22e"
valorUnitario="225.eeee" importe="450.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="LIAG-32e LIJA DE AGUA GRANO 32e"
valorUnitario="25e.e000" importe="S00.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.0e" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="620.0e00" importe="1240.0e"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
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MDE960422TV0FM15447
cantidad=" 1. 00" unidad=" pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="620.0000" importe="620.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="620.0000" importe="620.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="620.0000" importe="1240.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"·
valorUnitario="750.0000" importe="1500.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="750.0000" importe="1500.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1. 00" unidad=" pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF'"
valorUnitario="750.0000" importe="750.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="750.0000" importe~"1500.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto

cantidad="2.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="750.0000" importe="1500.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="750.0000" importe="1500.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="6.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario= "1680.0000" importe="10080. 00" ></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto , ~

cantidad="15.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF~

valorUnitario="1680.0000" importe="25200.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="4.00" unidad="pz" descripcion="IMPERMEABILIZANTE BASE SOLVENTE TIPO VAL"
valorUnitario="2100.0000" importe="8400.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1. 00" unidad="pz" descripcion="MEMBRANA DE REFUERZO ROLLO 100*1.10"
valorUnitario= "900.0000" importe="900. 00" ></ cfdi: Concepto><cfdi.: Concepto
can-Lidad="1. 00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="2100.0000" importe="2100.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="6.00" unidad="pz" descripcion="BARNIZ POLYFORM RESINA SERIE 12000"
valorUnitario="700.0000" importe="4200.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1.00" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUIDALICO PROMEX /ELYF"
valorUnitario="2150.0000" importe="2150.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1.00" unidad="pz" descripcion="ABT-739 DISCO ABRASIVO P/CORTE ALMETALES"
valorUnitario="59.0000" importe="59.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1.00" unidad="pz" descripcion="DDT-1527D DISCO RECUBIERTO DE DIAMANTE"
valorUnitario="2350.0000" importe="2350.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1.00" unidad="pz" descripcion="ABT-791 DISCO CORTE 9&quot; Ti USOS ,,~,

GENERALES" valorUnitario="39.0000" importe="39.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1.00" unidad="pz" descripcion="ABT-779DISCO ABRASIVO P/DESBASTE
METAL9&quot;" valorUnitario="49.00~0"

importe="49.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="2.00" unidad="pz"
descripcion="PIAS-108 PIEDRA P/ASENTAR #108 CARB SIL" valorUnitario="49.0000"
importe="98.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto cantidad="2.00" unidad="pz"
descripcion="PIES-1036 RUEDA ABR~SIVA 10&quot; GRAN036 OXI"
valorUnitario="195.0000" importe="390.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.00" unidad="pz" descripcion="PIES-8160 RUEDA ABRASIVA 8Xl-60"
valorUnitario="105.0000" importe="210.00"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad=" 1. 00" unidad="pz" descripcion="CUT -DUP-300-V DISCO CORTADOR P/DUP 300V"
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MDE96e422TveFM1S447
valorUnitario="11ee.eeee" importe="llee.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="l.ee" unidad="pz" descripcion="ATT-12 ARCO PROFESIONAL TUBULAR DE 12"
valorUnitario="llS.eeee" importe="l1S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="CV-SX CORTA BlORIO CON 6 RUEDAS Y MANGO"
valorUnitario="43.eeee" importe="86.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1e.ee" unidad="pz" descripcion="CERRADURA PARA MUEBLE MODELO 21 TRUPER"
valorUnitario="23.eeee" importe="23e.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto

· '~antidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="CEPO-llE CERRADURA POMO) LB) ESFERA ENTR"
valorUnitario="16S.eeee" importe="82S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="3.ee" unidad="pz" descripcion="CERRADURA PHILUPS MOD. 8ee FIJA DERECHA"
valorUnitario="197.eeee" importe="S91.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="CERRADURA PHILUPS MOD. 8ee FIJA DERECHA"
valorUnitario="197.eeee" importe="394.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
'c:antidad="l.ee" unidad="pz" descripcion="CIPU CIERRAPUERTAS HlORAUUCO"
valorUnitario="41S.eeee" importe="41S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto

· -cantidad="3 .ee" unidad="pz" descripcion="PA-ALTE-N PINTURA AEROSOL ALTA TEMP NEGR"
valorUnitario="S7.eeee" importe="171.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="l.ee" unidad="pz" descripcion="PA-ALTE-A PINTURA AEROSOL ALTA TEMP ALUM"
valorUnitario="S7.eeee" importe="S7.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="LAZO PRENSADO DE PLASTICO 1/4 &quot;"
valorUnitario="83.eeee" importe="41S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
~antidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="ET-4FXEsp TULA 4&quot; FLEXIBLE) ACERO
INOXI" valorUnitario="39.eeee" importe="78.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto

,ca.ntidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="JAL-1222 JALADERA LATCN BRILLANTE L-ECU"
, valorUnitario="24.eeee" importe="48.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto

cantidad="S.ee" unidad="pz" descripcion="BRT-2P BROCHA TRUPER 2 MGO PLASTICO"
valorUnitario="lS.eeee" importe="7S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="le.ee" unidad="pz" descripcion="ROD-1e4 RODILLO CORTO P/PINTAR) FELPA4XX;"
valorUnitario="21.eeee" importe="21e.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="le.ee" unidad="pz" descripcion="ESTOPA BLANCA INDUSTRIAL"
valorUnitario="46.2eee" importe="462.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="3.ee" unidad="pz" descripcion="TRAO INDUSTRIAL BLANCO"

· ~0alorUnitario=" 42. eeee" importe="126. ee" ></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto
cantidad="7.ee" unidad="pz" descripcion="GUX-BOVA GUANTE PIEL BORREGO DOR-CAR COR"
valorUnitario="13e.eeee" importe="91e.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="3.ee" unidad="pz" descripcion="SIL-1eeT SELLADOR 1ee% SILICON TRANSPARE"
valorUnitario="4S. eeee" importe="13S. ee" ></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto
cantidad="3.ee" unidad="pz" descripcion="SIL-leeB SELLADOR 1ee% SILICON BLANCO"
valorUnitario="4S.eeee" importe="135.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="3.ee'· unidad="pz" descripcion="SIL-1eeN SELLADOR 1ee% SILICON NEGRO"

"\7alorUnitario="4S.eeee" importe="13S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="2.ee" unidad="pz" descripcion="PPVC-2Se PEGAMENTO PARA PVC BOTE 2SeML"
valorUnitario="72.eeee" importe="144.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="S.ee" unidad=" pz " descripcion="PCPVC-2Se PEGAMENTO PARA CPVC 2SeML"
valorUnitario= 1 72.eeee" importe="36e.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="l.ee" unidad="pz" descripcion="PINTURA ESMALTE ALQUlOAUCO PROMEX /ELYF"
\lalorUnitario="48S.eeee" importe="48S.ee"></cfdi:Concepto><cfdi:Concepto
cantidad="1e.ee" unidad="pz" descripcion="SA-ee6 SAPnO DE PVC PARA TANQUE BAJO CO"
-~ ." Página 4
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valorUnitario=" 11.8808" importe='''118. 88" ></ cfdi: Concepto><cfdi: Concepto
cantidad="18.88" unidad="pz" descripcion="PEPA-P PERA PARA TANQUE wC"
valorUnitario="11.8088"
importe="118.88"></cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi: Impuestos
totalImpuestosTrasladados="12984.64"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado impuesto="IEPS"
tasa="8.88" importe="8. 88" ></ cfdi: Traslado><cfdi: Traslado impuesto="IVA" , ~, '
tasa="16.88"
importe="12984.64"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Compleme
nto><tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd= .. http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital ..
version="1. 8" UUID="48A8C867 -6387 -4ECA-A857 -D3EA51FD32B7" .
FechaTimbrado="2816-07-86T10:81:51" noCertificadoSAT="08881880000301160463"
selloCFD="FiWgX55/IklYg/z2yPOh9Zz0EDt9v7sfD2z00dQOPVGNinvfuMAkgp2l8SQ3HhnBp281PQxBw
I/3zGGdusvIee6KSrRLVvEnLTX6WfTJDiInbglsLE7SKAxVkERkGCkudp5DjIYlz8DOADiH8R0T826H0mUr
B9ikZiANw6gAPTc=" '"
selloSAT="CY++LKSsMlCIElqDt8N2ozX868hcpuLK2fdbQnxP4HAWHFWIEnu0l+TFmEe5zIpOFc22S9rTl
6jgANcIrR4yFuBflUGlcbI+AOHlPK6LtjsxmFvkccgQ71GM7GOQ70cjEF5Wtu/OYLnmhu7I1452NlfSTgUK
DmA93EJtY+3lV+0=" xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2881/XMLSchema-instance''
xsi:schemaLocation= .. http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital . "
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd"/></cfdi:Compleme
nto></cfdi:Comprobante>

,.. .;. ...

" ;.... .
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Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46
Lugar de expedición:AZCAPOTZALCO,C1UDAD DE
Forma de pago: Pago en un2 sola exhibición'-
Método de pago y Cuenta:
No identificado

rvlC D!STRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVD Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

____. ' Datos del cliente __ , ,Comprobante fiscal digital
COLEGIO NACIONAL PE EDUCACION 1S2) ¡ Serie: M. - Folio: 15447

!RFC: CNE781229BK4

Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 1471nt:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148

;, METEPEC, IViEXICO, MEXICO

Enviar a:JEFATURA DE ALMACEN

SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL, CP: 52148, rviETEPEC, TOLUCA, MEXICO

Vendedor: 3
Ped!do:

KAS-017/20J.6 .

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Illlporte

10.00 pi: 18101 SEGUETA BIMETAlICA DE 24 DIENTES 24" 0.00 10.0000 10;.00

PlIRT10.l\ G.1: SEGUETA SUPERFLEX DIENTE FINO 24 TPI, CODIGO 18101, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORiV!AS OFICIALES
iVíEX!CAi'J.~S. -..

10.00 pz 13100 SEGUETA BIMETAlICA DE 18 DIENTES 12" 0.00 10.0000 10(\.00

PARTID.lI 5.2: SEGUET!\ SUPERFLEX DiENTE GRUESO lS TPI, CODIGO 18100, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS.

1.00 pz 15142 LPB'S 1I1i11A PLANA BASTARDA DE 8 0.00 28.0000 L8.CC

PMTIDA 6.3: liMA PL,),NA BASiARD~¡D~'8"', CODIGO 15142, MARCA TR\JPER. CUMPLE CO~ LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 15171 LMCB-8 LIMA DE MEDIA CAJ\IA BASTARDA DE 8 0.00 39.0000 39.00

PART iDj'.5.4 LiMA MEDIA C.lIÑA. BASTMDA DE 8", CODIGO 15171, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 21716 l.RS-8PM LIMA RED BASTARDA DE S" C/MANGO 0.00 35.0000 5.00

PARTI[>' 6.5: L1iViATéN REDOr,DO BASTARDA CON MANGO DE 8", CODIGO 21716, MARCA TRUPER. CUM0i.E CON LAS NORMAS OFICIALES
MEX!CP.l'lAS.

10.0Q pz 11126 B:4\1-3/16 BROCA ALTA VELOCIDAD 3/16 0.00 15.0000

PAP,T1DA 6.6: BROCA PARA MET.l\L DE 3/16" DE ALTA RESISTENCIA, CQDIGO 11126, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS Ol'ICIALES
MEXICANAS.

5.00 in 11134 BAV-,; BROCA ALTA VELOClAD DE y. 0.00 23.0000 ! ~5.00

PA'nlO/>, 6.7: BROCA PA.RA METAL DE 1/4" ALTA RESISTENCIA, CODiCiO 11134, MARCA TRUPER. CUMPLE CON L4S NORMAS OFICIALES
MEXICA,\i.I,.S.

5_00 ;,;: l.l206 BCT-XX6 BROCA PARA CONCRETO DE YaX6 0.00 10.0000 50.00

PN<,!DA 5.8: SP,CCAS DE 1/4" PARA CONCRETO, CODIGO 11206, MARCA TRUPER. CUMPLE CON L4S NORMAS OF!CIALES MEXICANAS.

5.00 pz 12738 BÁ'.¿-3/32 BROCA ALTA VELOCIDAD 3/32" BLlS O.OC) 10.0000 50.00

PARTIDA 6.9: BROCA PARA FiERRO ALTA VELOCIDAD DE 3/32", CODIGO 12738, MARCÁ-TRUPER: CUMPLE CONTASNOR~jjAS OFICIALES
MEXICANA$.

5.00 p~ 11150 BAV-3/8 BROCA ALTA VELOCIDAD 3/8 0.00 62.0000 310.00

PARTIDA 6.1oJ: BROCA PARA FIER.RQ·A.LTA VELOCIDAD 3/8", CODIGO 11150, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
rv"lEX!CANi-\S.

5.00 p¡ Ul42 B.!:>.,'/-5/15 BROCA ALTA VELOCIDAD DE 5/16 0.00 42.0000 '1000

PARTiDA 6.11: BROCA PARA FIERRo::" DE ALTA VELOCIDAD 5/16", CODIGO 11142, MARCA TP.UPER. CUMPLE CQN LAS NORMAS OFICIALES
~:lE:<:(¡\NAS. .

5.00 ~<~ 12750 e.AV-)I,-B BROCA ALTA VELOCIDAD)I," BLISTER 0.00 135.0000 ;:;5.00

Pic,RT!u,\ 512: BROCA PARA FIERRQDE ALTA VELOCIDAD DE 1/2", CODIGO 12750, MARCA TRUPER. CUM?LE CON LAS NORMAS O~IClALES
r\¡·lEX\Cl\N.~S.



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.

Importe

Vendedor: 3
Pedido:

KAS-017/2016

P/U

Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,C1UDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

% Desc

- !

RFC: MDE960422TVO Régimen fjscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, C;IUDAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del c1iente_ _ Comprobante fiscal digital
ICOLEGIO NACIONAL DE EDUCACION ( 152) Serie: M Folio: 15447

RFC: CNE781229BK4
Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXICO, MEXICO

Enviar a:JEFATURA DE ALMACEN

SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL, CP: 52148, METEPEC, TOLUCA, MEXICO
- - --- ....__ ..•._ .._~ .._---_.__. ..._----._-
Cantidad Unidac;l Clave Descripción

10.00 pz 11120 6AV-9/64 BROCA ALTA VELOCIDAD 9/64 Q.OO 10.0000 100.00

PARTIDA 6.13: BROCA PARA FIERRO ALTA VELOCIDAD DE 9/64", COOIGO 11120, MARCA TRUPER. Cl)MPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS. . : \ ,"

0-

1.00 pz 11608 . LIMAc60llJA PARA MADERA GRANO 50 0.00 250.0000 250.00

PARTIDA 6.14: LIJA PARA MADERA N"SO' (PAQUETE CON 50 PIEZAS), COOIGO 11608, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz 11618 .:, "~: ¿1:Ad:8o LúA DE AGl)A GRANO 80 0.00 325.0000 650.00
\.:··~f:7B::-· /(

PARTIDA 6.15: LIJA DE AGUA DEL W 80 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11618, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS
. OFICIALES MEXICANAS. ;.....',., e '

" _.:. ;~._. '.~ ,_'.. !. 1. •

2.00 pz 11609 lIrJiA-60 LIJA PARA MADERA GRANO 60 O.QO 225.0000 450.00

• PARTIDA 6.16: LIJA PARA MADERA N"60 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11609, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 11620 L1AG-120 LIJA DE AGlJA GRANO 120 0.00 275.0000 ~ 15.00

PARTIDA 6.17: LIJA DE AGUA N" 120,(PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11620, MARCA TRUPER. CUMPLE CON lAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS.

2.00 pz 11621 L1AG~150 LIJA DE AGUA GRANO 150
: :'. ,,/ l}' :::

0.00 250.0000 500.00

PARTIDA 6.18: LIJA DE AGUA N" 150 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), CODIGO 11621, MARCA TRUPER. CUMPLE CON lAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS.

2.00 pz 11623 lIAG-220 LIJA DE AGUA GRANO 220
• - 1- .~.;'.', ~ .

0.00 225.0000 450.00

PARTIDA 6.19: LIJA DE AGUA N" 2,20 (PAQUETE CON 50 PIEZAS), éODIGO 11623, MARCA TRlJPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS. ' '.' .¡o, . •

2.00 pz 11626 L1A.G~320 LIJA DE AGUA GRANO 320 Q.OO 250.0000 500.00

PARTIDA 6.20: LIJA DE AGUA N" 320 (pAQUETE CON 50 PIEZAS), CODrGO 11626, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANÁS. o., "o: '0;, .... _. _. ,_ ". __ o . __ . ..

2.00 pz P1500 . PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 620.0000

PARTIDA 6.21: GALÓN DE ESMALTE 100 PRIMARIO BLANCO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 620.0000 l20.00

PARTIDA 6.22: GALÓN DE ESMALTE:ioo PRIMARIO ROJO OXIDO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

LOO pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUIDAlICO PROMEX /ELYF 0.00 620.0000 \ilO.OO

PARTIDA 6.23: GALÓN DE ESMALTE 100 PRIMARIO AMARILLO CROMO, MARCA PROMEX. Cl)MPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS. ., .

2.00 pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUIDAlICO PROMEX /ELYF 0·00 620.0000 1,<40.00

PARTIDA 6.24: GALÓN ESMALTE 100 PRIMARIO NEGRO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.



MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.

Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46
Lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,CIUDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y (venta:

I No identificado
!L __ . _

Vendedor: 3
Pedido: '

KAS-017/2016

RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPQTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

_____ ___ Patos del cliente Comprobante fiscal digital
ICOLEGIO NACIONAL DE EDUCACION 152) : Serie: M Folio: 15447

~ RFC: CNE781229BI<4
¡Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:
I Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148
1, METEPEC, MEXICO, MEXICO

I
i
1

Enviar a:JEFATURA DE ALMACEN

SANTIAGO GRAFF No. 105

Col. PARQUE INDUSTRIAL, CP: 52148, METEPEC, TOLUCA, MEXICO

Cantidad Unidad Clave Descripción % Dese P/U Importe
------------------ ---_._- .-

2.00 pz P1500 PINTI,JRA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 1,500.00

PARTIDA 6.25: GALÓN DE LACA AI,JT9ty1C?IIVA NEGRO MATE, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz P1500 'PIN'niR1 ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF
. .ir

0.00 750.0000 1,500.00

PARTIDA 6.26: GALÓN DE LACA AUTO MOTIVA BLANCO, MARCA PROM EX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz P1s00 PINTI,JRA ESMALTE ALQUIOALlCO PROMEX /ELYF 0·00 750.0000 750.00

PARTIDA 6.27: GALÓN DE LACA:AUTOMOTIVA'ROJO OXIDO, MARCA PROM EX. CI,JMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz P1S00
. ".)::'-

.PINTURA ESMALTE ALQ\..IIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 1,SOO.CO

PARTIDA 6.28: GALÓN DE LACA AUTOMOTIVA AMARILLO CROMO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.,
'.,", ·d'."·

2.00 pz P1500 PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 750.0000 1,500.00

PARTIDA 6..29: GALÓN DE LACA AUTOMOTIVA NEGRO, MARCA PROM EX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz PlSOO PINTi,JRA ESMALTE ALQUIOALlCO PROMEX /ELYF 0.00. 750.0000 1,500.00

PARTIDA 6.30: GALÓN DE PRIMER AUTOMOTIVO BLANCO, MARCA PROMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.
': '.. '. : :: ~:

6.00 pz P1500 e.I(II.:TUR¡HSMALTE ALQUIOAUCO PROMEX /ELYF 0.00 1,680.0000 10,080.00

PARTIDA 6.31: CUBETA DE 19lTS A!;g!:!'.ªA~-I'lULECLORADO, PINTURA AMARILLO TRÁFICO ser ESPECIAL PARA SEÑALAMIENTOS DE
SECADO RÁPIDO, GRAN RESISTENCIA A LA ABRASIÓN. CURA POR EVAPORACiÓN DE SOLVENTES, MAR<;A PROMEX. CUMPLE CON LAS
NORMAS OFICIALES MEXICANAS,

15.00 pz P1S00 PIN,TÚRA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 1,680.0000 25;200.00

PARTIDA 6.32: PINTURA VINILlCA BLANCA CUBETA DE 19 LTS. TIPO VINIMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

4-.00 pz 550 IMfiERMEABILlZANTE BASE SOLVENTE TIPO VAL 0.00 2,100.0000 8,400.00

PARTIDA 633: IMPERMEABILlZANTEBASE SOLVENTE TIPO VAPORTITE 550, MARCA FESTER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIAlES
MEXICANAS.

1.00 pz IMPERFLEX MEMB~~NA DE REFUERZO ROLLO 100"1.10 0.00 900.0000 900.00

PARTIDA 6.34: MEMBRANA REFORZADA CON HILOS, ELABORADA CON FIBRAS DE POLlESTER FLEXIBLE y DISEÑADA PARA REFORZAR
MULTIDIRECCIONALMENTE LOS SISTEMAS IMPERMEABLES, EN ROLLO DE 100 X 1.10, MARCA FESTER. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS.

~.OO pz PIS00 PI,t'JTURA. ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 2,100.0000 2.100.00

PARTIDA 6.3:5: SELLADOR PARA MADERA TIPO AMERICANO EN CUBETA DE 19 LTS. MARCA PROM EX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
M EXICANf>,S. . . '~, l.' .

6.00 pz 12000 B~RNli;p6LYFORM RESINA SERIE 12000 0.00 700.0000

PARTIDA 6.36: GALÓN DE BARNIZ PotVFORM RESINA SERIE 12000 CON CATALIZADOR, MARCA COMEX. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS., - . .~" ...

4.20J.00

)..00 pz P1S00 PI~T~BIl ESMALTE ALQUIDAUCO PROMEX /ELYF 0.00 2,150.0000 2,15·'.0C'



Me DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE9604ZZTVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PER~ONAS MORALES

CALLE 13 No., 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del cliente _ "_.'_ '''_'_ Comprobante fiscal digital
COLEG\OI'JACIONAL DE EDl,JCACION 152) rSerie: M Folio: 15447

RFC: CNE781229BK4 F h h 2016-07-06T10:01:46
Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int: ec a y ora:
Col. LAZAROCARDENAS, CP 52148 ¡lUgar de expedición:AZCAPOTZAlCO,C1UDA~DE

Forma de pago: Pago en una sola exhibición
, METEPEC,:~EXICO, MEXICO lMétodo de pago y Cuenta:

No identificado

. -.--'.-- --- ..__. -.

Enviar a:JEFATURA DE ALMACEN
SANTIAGO GRAFF No. 105 ... .. ".' ,'.~

Col. PARQUE INDUSTRIAL,.CP:52148,METEPEC, TOlUCA, MEXICO-_.--_. --------_..
C~~t¡dad-Ú~~-C-Ia~~ l?,e.sc!ÍI:ición

• -- __o - _.. -

% Dese P/l/

Vendedor: 3

Pedido:

J<AS-D17/2D16

Importe

PARTIDA 6.37: LATA DE 19 LTS DE LACA MATE PARA MADERA, MARCA PROMEX. Cl,JMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 12568 ABT-739 DISCO ABRASIVO P/CORTE ALMETALES 0.00 59.0000 59.00

PARTIDA 6.38: DISCO PARA CORTADORA 14", CODIGO 12568, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 12548 . ,DDT-1527D DISCO RECUBIERTO DE OlAMANTE 0.00 2.350.0000 2.350.00

PARTIDA 6.39: DISCO PARA ESMERIL CORTE DE CONCRETO 180MMX22.2MMi1I, CODIGO 12548, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS
NORMAS OFICIALES MEXICANAS. . .. ,

'''. ,,;./: ti: .... \.

1.00 pz 12572 , ABT-791 DISCO CORTE 9" T1 USOS GENERALES 0.00 39.0000 •. 39.00

PARTIDA 6.40: DISCO PARA ESMERI.L,P;A.RACORTE 8", CODIGO 12572. MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 10667 , •Airt;779Dlsco ABRASIVO P/DESBASTE METAL9" 0.00 49.0000 49.00

PARTIDA 6.41:·DISCO PARA ESMERIL DESBASTE 8". CODIGO 10667, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz 11668 PIAS-108 PIEDRA P/ASENTAR 11108 CARB SIL 0.00 49.0000 98.00

PARTIDA 6.42: PIEDRA FINJVGRUES~,Pf.¡:¡A ASENTAR FIERRO DE CEPILLO DE CARPINTERíA, CODIGO 11668. MARCA TRUPER. CUMPLE CON
LAS NORMAS OFICIALES MEXICANf-S,

2.00 pz 12401 ':~íÉSlioú; RUEDA ABRASIVA 10" GRAN036 OXI 0.00 195.0000 390.00

PARTIDA 6.43: PIEDRA PARA AFILAR'NAVAJA DE GALLO LQE (PIEDRA PARA ESMERIL), CODIGO 12401. MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS
NORMAS OFICIALES MEXICANAS. .

2.00 pz 16412 PIES-8160 RUEDA ABRASIVA 8Xl·60 0.00 105.0000 210.00

PARTIDA 6.44: PIEDRA ABRASivA pARA ESMERIL 150X25X25.4, CODIGO 16412, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS. .

1.00 pz 43757 CtJT~¡jUP-300-V DISCO CORTADOR P/DUP 300V 0.00 1,100.0000

PARTIDA 6.45: CORTADOR:PA~ btiPlicA'o'oRA DE LLAVES 250X2S0X500, CODIGO 43757, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFLC!t\L~5MEXICA.N.AS.

~l,lOO.OO

1.00 pz 10234 "ATt~12.ARCO PROFESIONAL TUBULAR DE 12 0.00 . 115.0000 115.00

PARTIDA 6,46: ARCO PARA SEGUET;A,é:ObIG010234, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz 12954 , 'CV;5X CORTA BIORIO CON 6 RUEDAS YMANGO 0.00 43.0000 86.uo

PARTIDA 6.47: CORTADOR DE VIDRIO 6' CUCHILLAS ROTATIVAS. CODIGO 12954. MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS.

10,00 pz 23505 .. 'CERRADURA PARA MUEBLE MODELO 21 TRUPER 0.00 23.0000 230.00

PARTIDA 6.48: CERRADURA PARA tVllJEBl:É MODELO 21, CODIGO 23505. MARCA TRUPER. Cl,lMPLE CON LAS NORM.AS OFICIALES
MEXICANAS.

5.00 pt 43472 ,. '~CEPO-11ECERRADURA POMO, LB. ESFERA ENTR 0.00 165.0000 825.00



Vendedor: 3

Pedido:

KAS-017/2016

ImporteP/U

Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46
lugar de expedición:AZCAPOTZALCO,CIUDAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición
Método de pago y Cuenta:
No identificado

% Desc
------ ..•.- .._----Descripción

Me DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE ÜV PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHO(,jAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, Cll)DAD DE MEXICO, MEXICO

Datos del c1ierlte _._ "---1 ---'"- Comprobante fiscal digital
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION ( 152) I ¡Serie: M - Folio: 15447

i
RFC: CNE781229BI(4 I
Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int: ,
Col. LAZARO CARDENAS, CP 52148 il' METEPEC, MEXICO, MEXICO l
L '. ._.__. _.. o _ •• ! !

Enviar a:JEFATURA DE ALMACEN

SANTIAGO GRAFF No. 105

.. Col. PARQUE INDUSTRIAL, CP: 52148, METEPEC, TOLUCA, MEXICO.._--_._-- -_..
.. 4_. _

Cantidad Unidad Clave

PARTIDA 6.49: CHAPAS/ CERRADURA ClLlNDRICA MOD A 52PO TULlP 3, CODIGO 43472, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS.

.... . .-" ~.

3.00 pz ZC800FD J CERRAO'URA PHILlIPS MOD. 800 FIJA DERECHA 0.00 197.0000 . • 591.00

PARTIDA 6.S0: CHAPAS MOD 800 DERECHA, MARCA PHILLlPS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

2.00 pz ZC800FI CERRADURA PHILlIPS MOD. 800 FIJA DERECHA 0.00 197.0000 394.00

PARTIDA 6.51: CHAPAS MOD 800 IZg.UIERDA;MARCA PHlllIPS. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

1.00 pz 43606 ÓPU CIERRAPUERTAS HIDRAUlICO 0.00 415.0000 415.qO
, ,-¡

PARTIDA 6.52: CIERRAPUERT.6.S.H.iD~AULlCO, CATALOGO 43606, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

3.00, pz 18070 PA-ALTE·N PINTURA AEROSOL ALTA TEMP NEGR 0.00 57.0000 171.00

PARTIDA 6.53: PINTURA EN AEROSOL NEGRO BOTE DE 400mL, CODIGO 18070, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS.

~oo pz 18071 PA-ALTE·A PINTURA AEROSOL ALTA TEMP ALUM 0.00 57.0000 57.00

PARTIDA 6.54: PINTURA EN AEROSOL ALUMINIO BOTE DE 400mL, CODIGO 18071, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS." '~",' .~.,

5.00 pz LAZO ..... ~.. ~·;i::Azó PRENSADO DE PLASTICO 1/4" 0.00 83.0000 41S.00

PARTIDA 6.55: lAZO TRENSADO DE.PLASTI~O DE 1/4", MARCA CAROllNAIH_ CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.
- ..

2.00 pz 15852 :ET;4FXEsp TULA 4" FLEXIBLE, ACERO INOXI 0.00 39.0000 78.00

PARTIDA 6.56: ESPATULA DE 4" MANGO DE MADERA, CODIGO ís8s2, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS_

2.ao pz 43623 JAL-1222 JALADERA LATCN BRILLANTE L-EClI 0.00 24.0000 48.00

PARTIDA 6.57: JALADERAS'PARA CAJONES PUENTE MODELO 8138/120 CROMADA C/ TORNILLO, CODIGO 43623, MARCA TRUPER.
CUMPLE CON lAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

5.00 pz 14483 BRT-2P BROCHA TRUPER 2 MGO PLASTICO 0.00 15.0000 75.00

PARTIDA 6.58: BROCHA DE 2", MANGO DE PLÁSTICO, CERDA NEGRA 100% NATURAL, PARA CUALQUIER TIPO DE PINTURAVINíllCA y

ESMALTE, PAilA CABADOS FINOS L1BRE's.DE-RAYAS, CODIGO 14483, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

10.00 pz 10736 ROD-I04 RODILLO CORTO P/PINTAR, FELPA4XY- 0.00 21.0000 210.00

PARTIDA 6.59: MINI RODILLO DE POLIÉSTER 4"X3/4", MANGO ERGONÓMICO Y ANTIDERRAPANTE, PARA TODO TIPO DE PINTURAS Y
TINTES, CODIGO 10736, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

10.00 pz ESTOPA '~ESTOPA BLANCA INDUSTRIAL 0.00 46.2000 462.00

PARTIDA 6;/~: ESTOPA BLANCA INDUSTRIAL, MARCA CAROllNAIH CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS. (PRESENTACION EN
10 KG).· . . <...

3.00 pz TRApo : '; " '~R-AO f~DU5TRIAL BLANCO 0_00 42.0000 126.00



Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46
Lugar de expedición:AZCAPOTZALCO,C1UOAD DE
Forma de pago: Pago en una sola exhibición

l
Método de pago y Cuenta:
No identificado¡•.

MC D.\"STRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
RFC: MDE96D422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 NO.'168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD PE MEXICO, MEXICO

Datos del cliente Comprobante fiscal digital
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION lS;} I Serie: M Folio: 15447

RFC: CNE781229BI(4
Dirección:, calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 Int:
Col. LAZARO CARPENAS, CP 52148
• METEPEC, [V1.~LCO, MEXICO

Enviar a:JEFATURA DE ALMACEN

SANTIAGO GRAFF No. lOS

Col. PARQUE INDUSTRIAL, CP: 52i48, METEPEC, TOLUCA, MEXICO

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U

Vendedor: 3

Pedido:

KAS-017/2016

Importe

PARTIDA 6.71: TRAPO INDUSTRIAL BLANCO, MARCA CARONINAIH. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS. (PRESENTAClON EN
3 KG).

7.00 pz 14288 GqX-BOVA GUANTE PIEL BORREGO OOR-CAR COR 0.00 130.0000 910.00

PARTIDA 6.72: GUANTES CORTOS COMBINADO PIEL CARNAZA, CODIGO 14288, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS. . ,

3.00 pz 17559 SIL-100T SELLADOR 100% SILlCON TRANSPARE 0.00 45.0000 135.00

PARTIDA 6.73: TUBO DE SILlc'ÓNTR~~~~~RE~TE PARA VIDRIO DE 280 ML, CODIGO 17559, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS.:·' L'~;: í':> :.::

3.00 pz 17560 ·'.,SIL.!100BSELLADOR 100% SILlCON BLANCO 0.00 45.0000 135.00

PARTIDA 6.74: TUBO DE SI~['Có'N'éÍANC'6'pÁRA VIDRIO DE 280 ML, CODIGO 17560, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS
OFICIALES MEXICANAS.

3.00 pz 17561 SIL-l00N SELLADOR 100% SILlCON NEGRO' 0.00 45.0000 135.00

PARTIDA 6.75: TUBO DE SILlCON NEGRO PARA VIDRIO DE 280 ML, CODIGO 17561, MARCA TRUPER.'CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS.

2.00 pz 49563 .prVC-250 PEGAMENTO PARA PVC BOTE 250ML 0.00 72.0000 144.00

PARTIDA 6.76: PEGAMENTO INSTAf'jTANEO 495, CODIGO 49563, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.
' .

5.00 pz 49568 PCPVC-250 PEGAMENTO PARA CPVC 250ML 0.00 72.0000

PARTIDA 6.77: PEGAMENTO PARA P~Ci>OE:250 GRS. COOl(;O 49568, MARCA TRUPER. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.

360.00

1.00 pz P1500 .PINTURA ESMALTE ALQUIDALlCO PROMEX /ELYF 0.00 485.0000 485.00

10.00

PARTIDA 6.78: THINNER ESTÁNDAR EN TAMBO DE 200 LTS. MARCA PROM EX. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS.
• • J

pz 49346 í_SA:OQ6'~APITODE PVC PARA TANQUE BAJO CO 0.00 11.0000

PARTIDA 6.79: SAPOS PARA W.C. PERA PiRFECTA PARA TANQUE BAJO, CODIGO 49346, MARCA TRUPER/FOSET. CUMPLE CON LAS
NORMAS OFICIALES lVÍEXICANÁ·S.. ' . ..

110.00

10.00 pz 49339 PEPA·P PERA PARA TANQUE WC
;" ,j ': ~ "'J~- ~ ..

0.00 11.0000 110.00

PARTIDA 6.80: PERA PERFECTA PARA TANQUE BAJO WC, CODIG0 49339, MARCA TRUPER/FOSET. CUMPLE CON LAS NORMAS OFICIALES
MEXICANAS. .

'. ":;.' -~ :

, ~:,"":. .'~ j ,

I •



Me DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE c.v.

Vendedor: 3
Pedido:

KAS-017/2016

Fecha y hora: 2016-07-06T10:01:46

lugar de expedición: AZCAPOTZALCO,C1UDAQ DE

Forma ~e pago: Pago en una sola exhibició·n

Método de pago V Cuenta:

No identificado

RFC:. MDE960422TVO Régimen fiscal:GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CALLE 13 No. 168 Col. PROHOGAR, CP 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD QE MEXICO, MEXICO

Datos del diente ._' .... .l Comprobante fiscal digital
COLE~IO NACI~NAL DE EDUCAC10N 152) Serie: M Folio: 15447

RFC: CNE781229BI(4
Dirección: Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 1471nt:

CoUAZA¡tO.Q.RDENAS, CP 52148
, METEPEC, MEXI,CO, MEXICO

I

L._ ..
Enviar a:JEFATURA DE ALMACEN

SANTIAGO GRAFF No. 105 . _ ..

Col. PARQUE iNDUSTRIAL, CP.: SÚ48; f\Í1ETEPEC, TOLUCA, MEXICO

Subtotal

Descuento,

I.EoPoSo

.C: .:. :'. I.V.A.

Total "

81,154.00

0,00

0,00

12,~84,64

94,138.64

I " ..; '; ¡~ ;" ~.
,_." . - '... '.."

NOVENTA YCUATRO MIL CIENTO TREINTA YOCHO PESOS 64/100 MoNo

. ~-) . ~.: :- ..

••• ~.- -- --;-- - •• _-- ".- --- -- ----------:_-~ -_.- • __ o - _. __ •

; "Este documento es una representación.impresa de un CFDI"

¡Folio fiscal: 40A8C067-6307-4ECA-A8S7'D3EAS1~D32S7

: Fecha y hora de certificación: 201&,:07-06TlII:0l:5¡

Sello digital del CFDI: :.. ;~'. , .,

¡ FiWgXSS/lk1Yg/z2yPOh9Zz0EOt9v7sfD2z00dQOPVGNinvfuMAkgp2185Q3HhnBp201PQxBwl/3zGGdusvlee6KSrRLVvEnLTX6
! WfTJDilnbglsLE7SKAxVkERkGCkudp5DjlY1z8DOADiHOROT826HOmUrB9ikZiANw6gAPTc=

\,

Número de serie del Certificado de Sello Digital:

00001000000202155961

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000301160463

Cadena original del complemento de certificación digital del SAl:

111.0¡40A8C067-6307-4ECA-A857-D3EA51FD32B7\2016-07-06TlO:01:511
FiWgX55/lklYg/z2yPOh9Zz0EOt9v7sfD2z00dQOPVGNinvfuMAkgp218SQ3HhnBp201PQxBwl/3zGGdusvlee6KSrRLVvEnLTX6
WfTJ Di! nbglsLE7SKAxVkERkGCkudp5DjlY1z8DOADiHOROT826HOm UrB9ikZiANw6gAPTc= I0000100000030116046311

Sello digital del SAT:

.. CV++LKSsMICLElqDt8N20zX868hcpulK2fdbQnxP4HAW¡.{FWíEnuÓI+1'Frl1Ee5zlpOFc21S9fí16jgANclrR4yFuBf1UGrcoHAOHI
PK6ltjsxmFvkccgQ71GM7GOQ70cjEF5Wtu/OYLnrn,h.u711452N1fSTg-lJKOmA9:1EJtY+3IV+O=

---_.- -~-- o ~ ~ • __ - _

[U&TOOIA SUjéTO

t;N éL /l~,I!)c.EAJ

GJtZI'1FF

¿;Ji: .A!éY/C

Rec/61
A Sat-leITAAlTé.

'Ó 5Nt:eJ}L Ol? (J(i)/'0J.~IL:.&P~ CALLé YlNTlAtóO
~••4~' ~ •

f-1Il-ó>UE· INOO,Sr ~/)!- IOLUCi4 4 Esr,l!fL)O
_". i.~· .



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA-AP01 C-PO-01-FOOG

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES i
I

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES No. DE HOJA: 1/1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-017l2016 FECHA: 01 DE AGOSTO 2016

N'OMBRE DEL PROVEEDOR: MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V. REFERENCIA:

FECHA DE ENTREOA DEL

PARTIDA CANTIDAD
BIEN EN LA

DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADOSUBCOOROINACION oe
ALMACÉN y DISTRIBUCIÓN

LOTE OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCION y REPARACION ( ES NECESARIO PARA

6 1 15/07/2016
CUBRIR LAS NECESIDADES BASICAS DE MISMO DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICA

CUMPLEMANTENIMIENTO EN LAS DIFERENTES AREAS ESTIPULADAS EN EL CONTRATO Y/O PEDIDO
CARPINTERIA, PLOMERIA, HERRERIA y
FU': r.TR Ir. If)An I

,

ING LUIS ENRIQUE CALDELAS GAR,wACHIA

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE
REALIZÓ LA REVISiÓN FISICA

~l
j"

i /1
I JI

I lA'", /lr"
MAE E JOSÉ'u~ZQljiERDO GONZÁLEZ

NOMBRE Y FIRMA~L RESPi/iNSABLE DE LA UNIDAD
""AOMINIST~ATIVA



Comprobante fiscal digital

Serie: NC

Folio: 382

Fecha: 2016-08-10T18:25:42

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago y cuenta: ," ~

NA

Régimen fiscal:

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S.A. DE C.V.
Dom icilio fiscal R.F.C. : MDE960422TVO

Calle: CALLE 13 No. 168, Col. PROHOGAR, CP: 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE

MEXICO, MEXICO

Expedido en

Calle: CALLE 13 No. 168, Col. PROHOGAR, CP: 02600, AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE

MEXICO, MEXICO

Lugar de expedición AZCAPOTZALCO,CIUDAD DE MEXICO

Devolución: ( 152) COLEGIO NACIONAL DEEDUCACION PROFESIONAL

Calle: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 In!: NORTE, Col. LAZARO CARDENAS, CP: 52148,
METB='EC, MEXICO. RFC: CNE781229BK4

Vendedor: 3

Enviar a:

Cantidad Unidad Clave Descripción % Dese P/U Importe

1,00 No PENALIZACION PENALIZACION 0.00 8,115.4000 8,115.40

Subtotal
Descuento
I.E.P.S.

I.V.A.

Total

8,1115:40
0.00
0.00

1,298.46

9,413.86

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
Folio fiscal: 66af5a96-ffe9-498d-b2c8-960da4a62dae

Fecha y hora de certificación: 2016-08-10T18:25:42

Sello digital del CFDI:
Tz cDpToFjd 5XZ2NIGd UiOMVtpVjG9+w zqrl/Kw OhTDj51w 6JizToyHizkAcpCDDIQOIREFQ913yRFNfU21DhrvY R4Cw +B+ipklf9
bjprnNPOOROGIFRf7PHRrGIGFkve38Xw DMdPTfcz MhP4M3EheuDUAx 1Xv6Q02qc7+xVx20Cs=

Número de serie del Certificado de Sello Digital: Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000202155961 00001000000203015571

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

111.0166af5éi96-ffe9-498d-b2c8-960da4a62dacI2016-08-1 OT18:25:421
Tz cDpTQFjd5XZ2NIGd UiOMVtpVjG9+w zqrl/Kw OhTDj51w 6JizToyHizkAcpCDDIQOIREFQ913yRFNfU21DhrvY R4Cw +B+ipklf9

bjpmNPOOROGIFRf7PHRrGIGFkve38Xw DMdPTfcz MhP4M3EheuDUAx 1Xv6Q02qc7+xVx20Cs=100001 00000020301557111

Sello digital del SAT:

HgKDrrqlqYyFmhgKuR1 ixVEYkg5b9+DRrS+qbZXOXnR1 nFUgktbA913Zolo5ALYpffceDQY/Ch/qDSBlmJLsxftMaWK1 Uw qc1WYPu
vQDeBToY7rr31 u/FjFqBP4vnM6bFGBbDj5Rw GQ232A99NLpsgUw WCx 1VzKzw jliVjlChjrU=

SU~~G·~gD';:A.~it~'éDE A82UJ%~~ge~~:~,"~
C(;;;:1:;~:' " ::"·;,······'7·"T': ;;,':G;;;3

....



, .. .:. ......

~. .:.... .

MDE960422TV0DNC382
<? xml version="l. 0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi= .. http://www.sat.gob.mx/cfd/3 ..
xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''
xmlns:detallista= .. http://www.sat.gob.mx/detallista ..
xmlns:implocal= .. http://www.sat.gob.mx/implocal ..
xmlns:donat= .. http://www.sat.gob.mx/donat ..
xsi:schemaLocation= .. http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32:xsd
http://www.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
http://www.sat.gob.mx/detallista
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/detallista/detallista.xsd
http://www.sat.gob.mx/donat
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/donat/donatll.xsd" version="3.2"
serie="NC" folio="382" fecha="2016-08-10T18:25:42"
sello="TzcDpToFjd5XZ2NlGdUi0MVtpVjG9+wzqrl/Kw0hTDj5lw6JizToyHizkAcpCDDIQ0IREFQ9t3yR
FNfU2lDhrvYR4Cw+B+ipkIf9bjpmNP00R0GIFRf7PHRrGlGFkve38XwDMdPTfczMhP4M3EheuDUAxlXv6QO
2qc7+xVx20Cs=" formaDePago="Pago en una sola ~xhibición"

noCertificado="00001000000202155961"
certificado=" MIl EoTCCA4mgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAyMDIxNTU5Nj EwDQYJ KoZIhvcNAQE FBQAwg~ .
GVMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbCBTZXJ2aWNpbyBkZSBBZGlpbmlzdHJhY2nDs24gVHJpYnV0YXJpYTEvM
C0GAIUECgwmU2VydmljaW8gZGUgQWRtaW5pc3RyYWNpw7NuIFRyaWJldGFyaWExODA2BgNVBAsML0FkbWlu
aXN0cmFjacOzbiBkZSBTZWdlcmlkYWQgZGUgbGEgSW5mb3JtYWNpw7NuMSEwHwYJKoZIhvcNAQkBFhJhc2l
zbmV0QHNhdC5nb2IubXgxJjAkBgNVBAkMHUF2LiBIaWRhbGdvIDc3LCBDb2wuIEdlZXJyZXJvMQ4wDAYDVQ
QRDAUwNjMwMDELMAkGAIUEBhMCTVgxGTAXBgNVBAgMEERpc3RyaXRvIEZlZGVyYWwxFDASBgNVBAcMC0NlY
XVodMOpbW9jMRUwEwYDVQQtEwxTQVQ5NzA3MDFOTjMxPjA8BgkqhkiG9w0BCQIMLIJlc3BvbnNhYmxlOiBD
ZWNpbGlhIEdlaWxsZXJtaW5hIEdhcmPDrWEgR3VlcnJhMB4XDTEyMTAxNzE2MTQ0MloXDTE2MTAxNzE2MTQ
0MlowgeIxLDAqBgNVBAMTI01DIERJUlRSSUJVSURPUkEgRUxFQlRSSUNBIFNBIERFIENWMSwwKgYDVQQpEy .
NNQyBESVNUUklCVUlETlJBIEVMRUNUUklDQSBTQSBERSBDVjEsMCoGAIUEChMjTUMgRElTVFJJQlVJRE9SQ
SBFTEVDVFJJQ0EgU0EgREUgQIYxJTAjBgNVBC0THEIERTk2MDQyMlRWMCAvIENBQ0w20DA4MjVERzYxHjAc
BgNVBAUTFSAvIENBQ0w20DA4MjVIREZOTIMwNTEPMA0GAIUECxMGVU5JREFEMIGfMA0GCSqGSIb3DQEBAQU
AA4GNADCBiQKBgQCfR3LdDyH/+S6sIdOj09tSp/kxVAybFP0LgrdPMhWmJKmgjlAa7jjYiU0Mzz0qH/6ssY
eKFLXy+Cw0CluwGOPueuErilUc01dvP25wImzvYEQtHiQwpHwRyhNr9k9AMJRqm//7Alx8IB0I9I/B+MLFp
lN5DivNiRJ0yemuFmXy4QIDAQABox0wGzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMAsGAIUdDwQEAwIGwDANBgkqhkiG9w0B
AQUFAAOCAQEAfTEM/0M3+2znmlrG2ir/qEMH2ouqgVC32UqGNBbbKRnZ72gHkd5mFYN06XecunLgasdJcig
RzDVFw9vKqf0XxvIvc6R7zrp85TLZjq3Llx13483XF+Fyw7nAV8BIUnrEqlfYFOhknHDG/UJiJp/W2etUnk .
lJAXEOfSvMjGgMGCqNUeOX2MrwikVoRGDmllsPfxahgIbqCs09FVkubaF3twxPg7KUhF4YVHOHIKg2FWICy
MJOIR9b9027rKodWrdQHFK8CGteEVxui2ab2sciTrjld48TioI8tLloODCsUUmTR2qpgnVA+fzNIsih5SSN
txOWM/v2Tn2gsohzXRE+TQ==" subTotal="8115.40" TipoCambio="1.000000" Moneda="Pesos"
total="9413.86" tipoDeComprobante="egreso" metodoDePago="NA"
LugarExpedicion="AZCAPOTZALCOJCIUDAD DE MEXICO"><cfdi:Emisor rfc="MDE960422TV0"
nombre="MC DISTRIBUIDORA ELECTRICA S. A. DE C. V. "><cfdi: DomicilioFiscal calle="CALLE
13" noExterior="168" colonia="PROHOGAR" localidad="MEXICO" municipio="AZCAPOTZALCO:',
estac;lo="CIUDAD DE MEXICO" pais="MEXICO"
codigoPostal="02600"></cfdi:DomicilioFiscal><cfdi:ExpedidoEn calle="CALLE 13"
noExterior="168" colonia="PROHOGAR" localidad="MEXICO" municipio="AZCAPOTZALCO"
estado="CIUDAD DE MEXICO" pais="MEXICO"
codigoPostal="02600"></cfdi: ExpedidoEn><cfdi: RegimenFiscal Regimen="GENERAL DE LEY
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MDE960422TV0DNC382
PERSONAS MORALES"></cfdi:RegimenFiscal></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor (
rfc="CNE781229BK4" nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA"><cfdi:Domicilio calle="16 DE SEPTIEMBRE" noExterior="147"

. 'ftoInterior="NORTE" colonia="LAZA~O CARDENAS" municipio="METEPEC" estado="MEXICO"
pais="MEXICO"
codigoPostal="52148"></cfdi:Domicilio></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos><cfdi:Concept
O cantidad="1.00" unidad="No aplica" descripcion="PENALIZACION"
valorUnitario="8115.4000"
importe="8115.40"></cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos
totalImpuestosTrasladados="1298.46"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado impuesto="IEPS"
tasa="0.00" importe="0.00"></cfdi:Traslado><cfdi:Traslado impuesto="IVA"
,tasa="16.00"
:i.~porte="1298.46"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><cfdi:Complemen
to><tfd:TimbreFiscalDigital
xsi:schemaLocation= .. http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
nttp: / /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital. xsd" version="l. 0"
UUID="66af5a96-ffe9-498d-b2c8-960da4a62dac" FechaTimbrado="2016-08-10T18:25:42"
selloCFD="TzcDpToFjd5XZ2NlGdUi0MVtpVjG9+wzqrl/Kw0hTDj5lw6JizToyHizkAcpCDDIQ0IREFQ9t
3yRFNfU2lDhrvYR4Cw+B+ipkIf9bjpmNP00R0GIFRf7PHRrGlGFkve38XwDMdPTfczMhP4M3EheuDUAxiXv
6Q02qc7+xVx20Cs=" noCertificadoSAT="00001000000203015571"

. 'selloSAT="HgKDmqiqYyFmhgKuRlixVEYkg5b9+DRrS+qbZX0XnRlnFUgktbA913Zolo5ALYpffceDQY/Ch
/qDSBlmJLsxftMaWK1UwqC1WYPuvQóeBTOY7rr31u/PjFqBP4vnM6bFGBbDj5RwGQ232A99NLpsgUwWCxlV
zKzwjliVjIChjrU=" xmlns:tfd= .. http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital ..
~mlns:xsi= .. http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance .. /></cfdi:Complemento></cfdi:Co
mprobante>
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